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                     GIPUZKOAKO TALDEEN KOPA 2012/2013 
               1ª S.: AZPEITIA, AZPEITIA, 25 m., 6 c., Cr.: E 
                        Fecha: 15/12/12, Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 1, 1500 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                          
  1-2 JON AMENGUAL MATAS         00255727E 98 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
  1-3 JULEN SANTOS VILLAVERDE    00223874E 98 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
  1-4 JON UNANUE AGUIRREZABALA   72534724  98 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-5 JAVIER MIGUEL BENEDITED    44168935  77 BURUNTZALDEA I.      S/T  
 
  2-1 OIER ERAÑA ARBULU          00216963E 97 BERGARA-IPINTZA      S/T  
  2-2 XABIER JAUREGI AGIRRE      44168376E 96 BERGARA I.E.         S/T  
  2-3 ANDER LAZCANO LETAMENDI    72506012  85 BURUNTZALDEA I. 20.55.10 25M 
  2-4 ENEKO ETXEBERRIA URANGA    72608862  99 ORDIZIA-ORDIZIA 22.42.25 25E 
  2-5 URKO PEÑAGARIKANO          72528532  98 LEGAZPI C.N.         S/T  
 
  3-1 JULEN ORTIZ LACOMA         53982584  97 JUDIZMENDI C.N. 19.11.11 25E 
  3-2 ARITZ AGUILAR URTXEGI      44574195  99 CDN BIDASOA XXI 18.41.40 25E 
  3-3 XABIER ZAPIRAIN SESMA      45198489  98 CDN BIDASOA XXI 18.04.16 50E 
  3-4 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   72542225  98 FORTUNA C.D.    18.20.59 25E 
  3-5 AITOR LARRAÑAGA CALVO      72847311  97 JUDIZMENDI C.N. 18.53.16 25E 
  3-6 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   72501776  98 FORTUNA C.D.    20.06.62 25E 
 
Prueba Nº 2, 200 M. BRAZA FEMENINOS, Sin l¡mite                            
  1-2 ESTHER BRUNA OLIVAN        72541022  94 EASO C.N.            S/T  
  1-3 IRATI ARISTONDO GONZALEZ   00234117E 00 ZARAUTZ-SAL,S.J      S/T  
  1-4 GARAZI LEGARDA-EREÑO       72595532  00 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-5 ANE ERAÑA ARBULU           45168477E 96 BERGARA I.E.         S/T  
 
  2-1 LORE LI VALLEJO ARRUTI     00247378E 00 ZARAUTZ-LIZARDI      S/T  
  2-2 NAGORE ZELAIA BOLINAGA     00216461E 97 ALOÑAME-TXANTXI      S/T  
  2-3 NORA ROYO ITURROZ          72596396  00 EASO C.N.            S/T  
  2-4 NAHIA CASPISTEGI YUNCA     00255880E 00 LEGAZPI-HAZTEGI      S/T  
  2-5 MADDI ALUSTIZA LASA        44330612  96 LEGAZPI C.N.         S/T  
 
  3-1 SORAYA ARENALES GARRIDO    00246856E 98 HERNANI-HERNANI      S/T  
  3-2 MIREIA FRESNEDO            00245777E 00 OARSOAL-ORERETA  3.30.89 25E 
  3-3 IRATI JAUREGI UNANUE       73030304  99 ORDIZIA-ORDIZIA  3.23.31 25E 
  3-4 LEIRE GARMENDIA MUGIKA     72535970  99 ORDIZIA K.E.     3.29.13 25E 
  3-5 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00250547E 00 BURUNTZ-UDARREG  3.51.05 25E 
  3-6 SARE LIANG ARRUTI          00218727E 97 ZARAUTZ-LIZARDI      S/T  
 
  4-1 UDANE GONZALEZ IMAÑA       44564565  96 CDN BIDASOA XXI  3.22.78 50M 
  4-2 ZURIÑE ORTIZ ROMAÑA        00253794E 00 BIDASOA-SA S.MA  3.15.67 25E 
  4-3 NEKANE URIA GUTIERREZ      44573452  99 CDN BIDASOA XXI  3.12.64 25E 
  4-4 AINARA GARCIA RIVEIRO      00246765E 00 BURUNTZ-LARRAME  3.12.72 25E 
  4-5 IRATI FERNANDEZ MARQUINEZ  53983569  98 JUDIZMENDI C.N.  3.17.69 25E 
  4-6 AITZIBER TELLETXEA ZUBIETA 00243242E 99 OARSOAL-OARSOAL  3.22.65 25M 
 
  5-1 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   72536907  00 OARSOALDEA IKE   3.05.64 50E 
  5-2 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE   2.42.89 25E 
  5-3 NORA VARELA AZKUE          44348899  96 URBAT I.T.       2.40.80 50E 
  5-4 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     44349045  94 URBAT I.T.       2.41.45 25E 
  5-5 NORA URIA ARAMENDI         72542904  97 ZUBIAURRE I.E.   3.05.17 50E 
  5-6 SARA ASCASIBAR FERREIRA    53982095  98 JUDIZMENDI C.N.  3.03.02 25E 
 
Prueba Nº 3, 200 M. BRAZA MASCULINOS, Sin l¡mite                           
  1-2 ANDER FONDON REQUEJO       45167632  95 LEGAZPI C.N.         S/T  
  1-3 IBON LABAKA PETRIKORENA    00243248E 99 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
  1-4 ASIER GERRIKAGOITIA EPELDE 00245371E 99 ZARAUTZ-S.MITXE      S/T  
  1-5 AITOR MARIMON FONSECA      72829821  99 JUDIZMENDI C.N.      S/T  
             
  2-1 JULEN QUINCOCES UGARTEBURU 00217737E 97 URBAT  -L.S.AZI      S/T  
  2-2 OIER MITXELENA MARTIKORENA 44164581  88 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  2-3 JON MUÑOA GUENAGA          00226632E 98 ZARAUTZ-LIZARDI  3.52.48 25M 
  2-4 IÑIGO FERNANDEZ MANDIOLA   00234171E 99 ZARAUTZ-SAL,S.J  3.58.72 25M 
  2-5 MIKEL AZPIAZU GUINEA       72534801  96 LEGAZPI C.N.         S/T  
 
  3-1 JOSEBA VICENTE FERNANDEZ   00218453E 97 BERGARA-IPINTZA  3.27.45 25M 
  3-2 JOSU ODRIOZOLA EPELDE      72542783  96 ZUBIAURRE I.E.   3.17.94 25M 
  3-3 MIKEL SOTO HERNANDEZ       34087471  98 BURUNTZALDEA I.  3.12.40 50E 
  3-4 AITOR NARBARTE ALVAREZ     72552786  95 OARSOALDEA IKE   3.10.04 25M 
  3-5 IÑIGO GARCIA ARREGUI       00239855E 99 ORDIZIA K.E.     3.22.72 25E 
  3-6 GORKA ARISTI CAMARA        00244774E 99 ZARAUTZ-S.MITXE  3.33.56 25M 
 
  4-1 ALEJANDRO LOPEZ PIRES      44574757  99 CDN BIDASOA XXI  2.49.75 25M 
  4-2 YON IZETA MARTIARENA       44560566  96 CDN BIDASOA XXI  2.38.91 25E 
  4-3 AITOR GARCIA-ZAMALLOA      72558621  97 FORTUNA C.D.     2.36.64 25E 
  4-4 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     72554256  96 FORTUNA C.D.     2.38.33 25E 
  4-5 EGOITZ BLANCO GOMEZ        44343751  97 URBAT I.T.       2.48.60 25E 
  4-6 ENEKO GREÑO JIMENEZ        72750661  99 JUDIZMENDI C.N.  3.03.34 25M 
 
Prueba Nº 4, 100 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                            
  1-1 AGUSTINA VAZQUEZ MICCIELLI 44334343  97 IGARTZA I.K.E        S/T  
  1-2 ANE LASKURAIN ARRESEIGOR   00243818E 99 BERGARA-IPINTZA      S/T  
  1-3 JONE OSINALDE DE BILBAO    45168494  00 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-4 CLAUDIA NEVADO PAVON       45196130  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
 
  2-1 MAIALEN ANSUATEGI          72518372  95 EASO C.N.            S/T  
  2-2 ANNE TURRIENTES IMAZ       00240268E 99 IGARTZA-LOINAZP  1.37.75 25M 
  2-3 IRATI GARCIA AROSTEGI      00227662E 97 HERNANI-B.H.LAN  1.27.14 25M 
  2-4 ANE SOLANO GAZTAÑAGA       00246524E 00 BURUNTZ-GAR.LAN  1.37.67 25E 
  2-5 OIHANA GARATE MAESTRO      00229898E 97 BERGARA-ARANZAD      S/T  
 
 
 

 
 

  3-1 NAROA MATEOS AMILIBIA      72527651  96 EASO C.N.        1.26.48 50E 
  3-2 ARIANE GAZTAÑAGA ITURRALDE 00255213E 98 HERNANI-HERNANI  1.21.75 25M 
  3-3 USOA OSTOLAZA ZABALA       72598681  98 ZARAUTZ BALEA I  1.16.57 25M 
  3-4 JONE URBINA ARRIARAN       72544788  99 ALOÑA MENDI K.E  1.21.69 25M 
  3-5 AINHOA TYPE LOPEZ          00240889E 00 BIDASOA-A.G IK   1.22.87 25M 
  3-6 NEREA AMONDARAIN LORENZO   00239724E 99 IGARTZA-S.JOS.I  1.26.95 25M 
 
  4-1 ITSASO CAMACHO CASAS       44571923  96 OARSOALDEA IKE   1.15.16 25M 
  4-2 LIDE SAÑUDO ZARAUTZ        00227152E 98 HERNANI-HERNANI  1.13.42 25M 
  4-3 NORA MUÑOA GOENAGA         72539328  95 ZARAUTZ BALEA I  1.12.94 25M 
  4-4 MARIA FONDON REQUEJO       45167631  98 LEGAZPI C.N.     1.13.06 25M 
  4-5 MARIA MERCEDES ASCASIBAR   72848178  00 JUDIZMENDI C.N.  1.14.96 25E 
  4-6 AINHOA OSA AROZENA         00218136E 97 BERGARA-M.LAGUN  1.15.23 25M 
 
  5-1 LEIRE ARMESTO AGUADO       72547251  96 ZARAUTZ BALEA I  1.10.73 25M 
  5-2 MADDI FERNANDEZ GOÑI       49583620  00 CDN BIDASOA XXI  1.09.30 25E 
  5-3 AINITZE ODRIOZOLA          72545331  96 IZARRAITZ I.E.   1.08.43 25M 
  5-4 ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   44348903  98 ZUBIAURRE I.E.   1.08.79 25E 
  5-5 AINHOA IRAGORRI AIZPURU    44573994  96 OARSOALDEA IKE   1.09.83 25E 
  5-6 DORLETA OIARBIDE ORMAZABAL 72600356  99 ORDIZIA K.E.     1.11.61 25E 
 
  6-1 JADE ILKAY RODRIGO         00256952E 00 BIDASOA-TX.IRUN  1.07.90 25M 
  6-2 NAIARA LIZASO ARREGI       72507523  99 BURUNTZALDEA I.  1.06.47 25E 
  6-3 ANE LOPEZ SUALDEA          44349334  98 URBAT I.T.       1.05.99 25E 
  6-4 JANIRE ARRIETA ALBERDI     72524364  97 ZUBIAURRE I.E.   1.06.38 25E 
  6-5 AIORA BERISTAIN GARITANO   20895309  00 OARSOALDEA IKE   1.07.00 25M 
  6-6 MIREIA ARANBURU MURGUZUR   72840958  96 ALOÑA MENDI K.E  1.08.50 25E 
 
  7-1 NEREA ELORZA ODRIOZOLA     72850136  96 ALOÑA MENDI K.E  1.04.60 50E 
  7-2 OLAIA CACHO MOVELLAN       72844215  97 JUDIZMENDI C.N.  1.02.16 25E 
  7-3 OIHANA GOENAGA             72608146  99 OARSOALDEA IKE   1.00.52 50E 
  7-4 ANE SANZ D GALDEANO        72834476  94 ALOÑA MENDI K.E    59.58 25E 
  7-5 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  72597951  98 URBAT I.T.       1.02.52 25M 
  7-6 MARIA CAZALIS BELLOCH      72518508  95 ZARAUTZ BALEA I  1.05.22 25M 
 
Prueba Nº 5, 100 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                           
  1-1 IKER MUJIKA ARRESE         00239730E 99 IGARTZA-S.JOS.I      S/T  
  1-2 MIKEL UGARTE               00266424E 03 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
  1-3 IÑIGO ORTEGA MARTINEZ      00225731E 98 IGARTZA-LOINAZP  1.21.12 25M 
  1-4 OIER APAOLAZA BARANDIARAN  00225716E 98 IGARTZA I.K.E        S/T  
  1-5 JON ODRIOZOLA ETXEBERRIA   44336171  96 IZARRAITZ I.E.       S/T  
  1-6 AITOR RUIZ SARRIEGI        00241966E 98 IGARTZA-LOINAZP      S/T  
 
  2-1 IMANOL ODRIOZOLA           44336170E 99 IZARRAI-IK.COO   1.18.81 25M 
  2-2 DANIEL MEDIAVILLA MATEO    72553545  95 LEGAZPI C.N.     1.16.58 25M 
  2-3 ASIER PEREZ ETXEBERRIA     00226235E 98 BERGARA-IPINTZA  1.10.84 25M 
  2-4 PERU PORTALO LARRAÑAGA     45167142  99 ZUBIAURRE I.E.   1.15.44 25M 
  2-5 URKO ROJO PALACIOS         72514474  96 ORDIZIA K.E.     1.18.61 25M 
  2-6 MIKEL OLAIZOLA GARATE      72524393  90 OARSOALDEA IKE   1.19.82 25M 
 
  3-1 GORKA IMAZ DAVILA          72539907  98 LEGAZPI C.N.     1.08.43 25M 
  3-2 ERIC UGARTE GALFARSORO     44344474  98 ALOÑA MENDI K.E  1.07.24 25E 
  3-3 UNAI LEKUONA EZEIZA        72518574  94 ORDIZIA K.E.     1.05.74 25M 
  3-4 MIKEL YAÑEZ MUGIKA         72608573  97 ZARAUTZ BALEA I  1.06.51 25E 
  3-5 EÑAUT FDEZ DE LEZEA YARZA  72488049  84 ZARAUTZ BALEA I  1.07.64 25M 
  3-6 YERAY GONZALEZ EZPELETA    44572747  99 CDN BIDASOA XXI  1.11.77 50M 
 
  4-1 GORKA FERNANDEZ GOMEZ      44156447  87 BURUNTZALDEA I.  1.04.09 25M 
  4-2 AARON MULVEY IZQUIERDO     72856010  99 JUDIZMENDI C.N.  1.02.41 25E 
  4-3 ENDIKA JMZ.ABERASTURI      72830855  95 JUDIZMENDI C.N.  1.00.50 25E 
  4-4 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    72595101  97 ZARAUTZ BALEA I  1.01.45 25E 
  4-5 XABIER GORROTXATEGI        72607219  98 FORTUNA C.D.     1.02.90 25E 
  4-6 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   45196251  97 OARSOALDEA IKE   1.04.59 25M 
 
  5-1 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 49582906  99 CDN BIDASOA XXI    59.77 25M 
  5-2 AITOR DIAZ ZELAIA          72558681  97 ALOÑA MENDI K.E    59.33 25E 
  5-3 PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA  44334853  91 ZUBIAURRE I.E.     57.09 25M 
  5-4 IÑAKI GURIDI SUDUPE        72577276  85 ALOÑA MENDI K.E    57.41 25E 
  5-5 ARTEM KYRYCHENCO           X6506934  96 CDN BIDASOA XXI    59.89 25E 
  5-6 ODEI IBARGOYEN OLINAGA     72526610  96 HERNANI K.E.     1.00.13 25E 
 
  6-1 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE  44573485  96 CDN BIDASOA XXI    57.70 50M 
  6-2 MIKEL ESNAL GANZARAIN      72514351  92 BURUNTZALDEA I.    53.60 25E 
  6-3 ANDER SEGUROLA ULI         72525990  92 FORTUNA C.D.       54.92 50E 
  6-4 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      44349432  94 URBAT I.T.         54.96 50E 
  6-5 ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  15371180  97 URBAT I.T.         55.57 50E 
  6-6 GORKA ALONSO RETA          72544753  93 FORTUNA C.D.       56.29 25E 
 
Prueba Nº 6, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin l¡mite                           
  1-1 ELENE IMAZ DAVILA          00225851E 00 LEGAZPI-HAZTEGI      S/T  
  1-2 MADDI BASTERRA             00245606E 99 BERGARA-ARANZAD      S/T  
  1-3 NEREA MOLANO PARADELO      00217200E 97 HERNANI-B.H.LAN      S/T  
  1-4 MIREN GARMENDIA MONEO      00242877E 99 HERNANI-HERNANI      S/T  
  1-5 LUCIA IRIGOIEN GANZARAIN   00239550E 99 URBAT  -S.M.PRO      S/T  
  1-6 ANE SOLANO GAZTAÑAGA       00246524E 00 BURUNTZ-GAR.LAN      S/T  
 
  2-1 JUNE BERRAONDO LABAIEN     00257487E 00 BERGARA-ARANZAD    48.57 25E 
  2-2 LEIRE MARAURI ALBERI       00234130E 00 ZARAUTZ-SAL,S.J    47.03 25E 
  2-3 AMAIA MOTOSO ELIZBURU      00245619E 99 BERGARA-ARANZAD    44.07 25M 
  2-4 KARMELE ZEBERIO            72604996  00 ORDIZIA-ORDIZIA    44.78 25M 
  2-5 ELENE URBIETA ETXANIZ      04516841  00 ZUBIAURRE I.E.     48.05 25E 
  2-6 NORA GONZALEZ GODOY        44569340  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
 
  3-1 OLATZ ARRESE IMAZ          00225717E 98 IGARTZA-LOINAZP    41.81 25E 
  3-2 MARIA REDONDO MUJICA       00240667E 00 LEGAZPI-LEGAZPI    40.03 25M 
  3-3 ANGELA MEDIAVILLA MATEO    72553547  98 LEGAZPI C.N.       39.64 25M 
  3-5 NAGORE BERASARTE ALZAGA    45185868  98 CDN BIDASOA XXI    40.38 25E 
  3-6 GABRIELA GHERTRIU GHERTRIU 00237076E 00 BIDASOA-TX.IRUN    43.90 25E 
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  4-1 NEREA ZIARAN LASKURAIN     44349198  94 URBAT I.T.         39.13 25M 
  4-2 IZAR AZKOAGA AZKOAGA       72538236  96 ZARAUTZ BALEA I    38.55 25M 
  4-3 ANE LABAKA PETRIKORENA     00243247E 99 OARSOAL-OARSOAL    37.98 25E 
  4-4 NEREA DIAZ ZELAI           00241933E 00 ALOÑAME-TXANTXI    38.55 25E 
  4-5 LORE UGARTEMENDIA          72593977  96 EASO C.N.          39.02 25M 
  4-6 ONINTZA OLAIZOLA           44573561  99 CDN BIDASOA XXI    39.47 25E 
 
  5-1 HELENE ARRIARAN IGARTUA    44348239  99 ALOÑA MENDI K.E    36.26 25E 
  5-2 NORA ZABALA BEITIA         72608789  98 ZARAUTZ BALEA I    35.20 25E 
  5-3 NAGORE REDIN INTZA         72833660  98 ALOÑA MENDI K.E    33.49 25E 
  5-4 JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      44154682  80 EASO C.N.          33.48 25M 
  5-5 MAIDER USANDIZAGA ESTARLOA 72553448  98 HERNANI K.E.       35.86 25M 
  5-6 JUNE MANTEROLA             00234987E 99 OARSOAL-OARSOAL    37.50 25M 
 
  6-1 MADDALEN BADIOLA ALBERDI   44348875  96 ZUBIAURRE I.E.     32.70 25E 
  6-2 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        45197813  98 OARSOALDEA IKE     32.05 25E 
  6-3 MAIALEN PZ. NANCLARES      72846739  97 JUDIZMENDI C.N.    31.38 25E 
  6-4 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    45196994  97 BURUNTZALDEA I.    32.51 50E 
  6-5 ANA FZ. GACEO GUTIERREZ    72855357  98 JUDIZMENDI C.N.    32.30 25E 
  6-6 AINHOA TATIEGI LOIDI       72513142  95 ALOÑA MENDI K.E    33.12 25M 
 
Prueba Nº 7, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin l¡mite                          
  1-1 ASIER LOPEZ DE ARREGI      72482074  93 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  1-2 MAÑEL AIZPURUA EZEIZA      72506159  88 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  1-3 JON AGIRRE MURUA           00240568E 99 LEGAZPI-LEGAZPI    56.46 25M 
  1-4 RUSLAN TURKO               00238017E 98 OARSOAL-OARSOAL    57.56 25M 
  1-5 INAXIO ILLARRAMENDI        72603718  98 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
 
  2-1 IÑIGO GARCIA ARREGUI       00239855E 99 ORDIZIA K.E.       45.62 25M 
  2-2 IMANOL ODRIOZOLA           44336170E 99 IZARRAI-IK.COO     40.07 25M 
  2-3 PERU ALUSTIZA LASA         44330613  90 LEGAZPI C.N.       35.75 25M 
  2-4 AITOR LARRAÑAGA CALVO      72847311  97 JUDIZMENDI C.N.    37.68 25M 
  2-5 IÑAKI ETXEBESTE OLITEIRAL  00236534E 99 BURUNTZ-L.SLBER    45.55 25M 
 
  3-1 URKO ROJO PALACIOS         72514474  96 ORDIZIA K.E.       35.56 25E 
  3-2 JULEN SARASUA RODRIGUEZ    72534009  96 HERNANI K.E.       32.67 25M 
  3-3 JAKES UDABE SANCHEZ        44333595  97 ZARAUTZ BALEA I    33.41 50E 
  3-4 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       44570498  98 CDN BIDASOA XXI    32.50 25E 
  3-5 IBON BASTERRIKA RAMIREZ    72544540  94 OARSOALDEA IKE     34.62 25M 
  3-6 IÑIGO PASCUAL MANZANOS     72850934  96 JUDIZMENDI C.N.    35.70 25M 
 
  4-1 XABIER ORUESAGASTI CORRAL  44346119  95 URBAT I.T.         30.74 25M 
  4-2 RUBEN OLAIZOLA MARTIN      44561786  96 CDN BIDASOA XXI    29.57 25M 
  4-3 IÑAKI RIVAS PIÑEIRO        44553397  88 CDN BIDASOA XXI    28.60 25E 
  4-4 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    44342352  87 URBAT I.T.         29.06 25M 
  4-5 GORKA GALDONA RODRIGUEZ    44348923  96 ZUBIAURRE I.E.     30.51 25E 
  4-6 DANIEL MATE JIMENEZ        72516766  98 FORTUNA C.D.       31.28 25E 
 
Prueba Nº 8, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin l¡mite                     
  1-1 AMAIA GARDE INTXAUSTI      72513019  96 LEGAZPI C.N.         S/T  
  1-2 MAIALEN CASADO MUJIKA      00256221E 00 BURUNTZ-M.D.LAR      S/T  
  1-3 NORA ROYO ITURROZ          72596396  00 EASO C.N.            S/T  
  1-4 NAROA MATEOS AMILIBIA      72527651  96 EASO C.N.            S/T  
  1-6 AINARA ETCHEVERRY ECHEBURU 49584534  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
 
  2-1 OLATZ IRAGORRI LANDA       44568982  99 OARSOALDEA IKE   3.27.98 25M 
  2-2 JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00277593E 00 BURUNTZ-LARRAME  3.16.40 25M 
  2-3 MAIDER BADIOLA ALBERDI     44348876  99 ZUBIAURRE I.E.   3.13.56 25E 
  2-4 ANGELA RIVERO POSADA       44570766  00 CDN BIDASOA XXI  3.16.79 50M 
  2-5 MIREIA FRESNEDO            00245777E 00 OARSOAL-ORERETA  3.25.15 25M 
  2-6 KATTALIN ILLARRAMENDI      00244506E 00 ZARAUTZ-S.MITXE  3.49.60 25M 
 
  3-1 IRENE ANSORREGI ALONSO     73032506  00 ZARAUTZ BALEA I  3.09.98 25M 
  3-2 AIZPEA OIARBIDE ORMAZABAL  72600357  99 ORDIZIA K.E.     3.10.88 50E 
  3-3 ESTHER UDABE SANCHEZ       44333594  93 ZARAUTZ BALEA I  3.03.50 25M 
  3-4 KEILA IMAZ TOBALINA        44332670  97 ORDIZIA K.E.     3.05.60 25M 
  3-5 ANE SENPERENA ODRIA        72547956  99 ZUBIAURRE I.E.   3.09.87 25M 
  3-6 NAGORE ORBEA SANCHEZ       44348878  99 ZUBIAURRE I.E.   3.11.24 25E 
 
  4-1 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   45168331  00 OARSOALDEA IKE   3.01.62 25E 
  4-2 MARINA BEDIA SELAS         45167759  94 URBAT I.T.       2.56.36 25M 
  4-3 NORA ZABALA BEITIA         72608789  98 ZARAUTZ BALEA I  2.54.64 50E 
  4-4 MAIALEN LEGORBURU          44573236  00 CDN BIDASOA XXI  2.55.78 25M 
  4-5 ANE MIREN ECHEBERRIA       72827841  99 JUDIZMENDI C.N.  3.01.49 25E 
  4-6 AINHOA SASIETA AGIRRE      72558584E 96 BERGARA I.E.     3.01.84 25M 
 
  5-1 MIREN SANZ D GALDEANO      72834477  98 ALOÑA MENDI K.E  2.51.78 50E 
  5-2 NEREA URIARTE LOSADA       44174635  96 ALOÑA MENDI K.E  2.42.89 25M 
  5-3 AINHOA GOENAGA             72597432  97 OARSOALDEA IKE   2.32.68 50E 
  5-4 NEREA ALLENDE FZ. DE ERIBE 72844028  95 JUDIZMENDI C.N.  2.39.14 25E 
  5-5 IDOIA GARRO MITXELENA      49582055  00 CDN BIDASOA XXI  2.46.46 25E 
  5-6 IRATXE MOYA                20895469  98 URBAT I.T.       2.52.94 50E 
 
Prueba Nº 9, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin l¡mite                    
  1-1 ANDER JAUREGI URANGA       73037045  99 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-2 ENEKO AYERZA INSAUSTI      00239873E 99 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-3 MIKEL MUGARZA PASCUAL      72843536  99 JUDIZMENDI C.N.      S/T  
  1-4 KEVIN IGLESIAS PATINO      44559450  95 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  1-5 ANDONI GABIRONDO ZULOAGA   72495265  96 LEGAZPI C.N.         S/T  
  1-6 ALEXANDER ZABALA ARRIOLA   34109737  71 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
 
  2-1 UNAI IRIGORAS RUIZ         00237984E 99 BURUNTZ-L.SLBER      S/T  
  2-2 XABIER ENJUTO BENGOETXEA   00226642E 98 ZARAUTZ-LIZARDI  3.26.54 25M 
  2-3 JULEN ECHARRY GAUTE        44565332  99 CDN BIDASOA XXI  3.00.71 25M 
  2-4 ANDER SALABERRIA GARCIA    00224052E 98 URBAT  -ARMERIA  3.06.02 25M 
  2-5 XABIER GOYA ISASA          44147100  77 OARSOALDEA IKE       S/T  
  2-6 TXOMIN MUJIKA CASTILLO     72499108  90 HERNANI K.E.         S/T  
 

 
 

  3-1 LANDER OCIO ALBERDI        72598941  97 ZUBIAURRE I.E.   2.50.68 25M 
  3-2 JON FUENTES PALOMAR        72504560  97 FORTUNA C.D.     2.47.00 25M 
  3-3 XABIER BARQUERO GARATE     72547023  97 ZUBIAURRE I.E.   2.41.71 25M 
  3-4 ANDER GUTIERREZ            72607369  98 FORTUNA C.D.     2.41.84 25M 
  3-5 XIKER GOIKOETXEA OLANO     72536233  97 ORDIZIA K.E.     2.48.53 25M 
  3-6 IVAN OLARIAGA ALBERDI      72528105  99 ZUBIAURRE I.E.   2.58.98 25M 
 
  4-1 ASIER DIVAR ORTEGA         72852485  97 JUDIZMENDI C.N.  2.34.51 25E 
  4-2 ANDONI LOPEZ SUALDEA       44172978  95 URBAT I.T.       2.35.86 50E 
  4-3 TELMO CUEVAS LEGASA        44571259  96 CDN BIDASOA XXI  2.15.84 25E 
  4-4 ASIER IBABE URIARTE        44344430  97 ALOÑA MENDI K.E  2.28.22 25E 
  4-5 ADEI IBEAS ETXEBERRIA      49582106  99 CDN BIDASOA XXI  2.30.78 25M 
  4-6 HODEI CAMACHO CASAS        44571853  94 OARSOALDEA IKE   2.39.50 25M 
 
Prueba Nº 10, 4X200 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                         
  1-1 EASO C.N.                  0147                              S/T  
  1-2 ORDIZIA K.E.               0289                         11.46.66 25M 
  1-3 ZARAUTZ BALEA I            0242                         10.34.96 25M 
  1-4 HERNANI K.E.               0466                         11.06.37 25M 
  1-5 LEGAZPI C.N.               0018                              S/T  
 
  2-1 JUDIZMENDI C.N.            0108                         10.10.77 25E 
  2-2 URBAT I.T.                 0497                          9.21.55 25M 
  2-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          8.32.72 50E 
  2-4 ALOÑA MENDI K.E            0483                          9.06.65 25E 
  2-5 OARSOALDEA IKE             1106                          9.30.98 25E 
  2-6 BURUNTZALDEA I.            1335                         10.20.25 25M 
 
Prueba Nº 11, 4X200 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                        
  1-1 LEGAZPI C.N.               0018                              S/T  
  1-2 HERNANI K.E.               0466                          9.36.12 25M 
  1-3 JUDIZMENDI C.N.            0108                          8.54.57 25E 
  1-4 ZARAUTZ BALEA I            0242                          9.28.75 25E 
  1-5 ORDIZIA K.E.               0289                         10.49.85 25M 
 
  2-1 ALOÑA MENDI K.E            0483                          8.49.74 25M 
  2-2 URBAT I.T.                 0497                          8.33.72 25M 
  2-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          7.17.10 25E 
  2-4 OARSOALDEA IKE             1106                          8.18.18 25E 
  2-5 FORTUNA C.D.               0123                          8.35.17 25E 
  2-6 BURUNTZALDEA I.            1335                          8.50.76 25M 
 
 
 
 
 
 
                     GIPUZKOAKO TALDEEN KOPA 2012/2013 
               2ª S.: AZPEITIA, AZPEITIA, 25 m., 6 c., Cr.: E 
                        Fecha: 15/12/12, Hora: 17:00 
 
Prueba Nº 12, 4X50 M. ESTILOS FEMENINOS, Sin l¡mite                        
  1-2 LEGAZPI C.N.               0018                          2.40.03 25M 
  1-3 ORDIZIA K.E.               0289                          2.35.70 25M 
  1-4 EASO C.N.                  0147                          2.38.82 25E 
  1-5 IGARTZA I.K.E              0G05                          2.48.89 25M 
 
  2-2 HERNANI K.E.               0466                          2.25.46 25M 
  2-3 ZUBIAURRE I.E.             0469                          2.15.36 25E 
  2-4 ZARAUTZ BALEA I            0242                          2.22.72 25M 
  2-5 BERGARA I.E.               0132                          2.33.59 25M 
 
  3-1 BURUNTZALDEA I.            1335                          2.12.67 25E 
  3-2 ALOÑA MENDI K.E            0483                          2.13.15 50E 
  3-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          1.55.75 50E 
  3-4 OARSOALDEA IKE             1106                          2.00.75 25E 
  3-5 URBAT I.T.                 0497                          2.12.33 25M 
  3-6 JUDIZMENDI C.N.            0108                          2.15.12 25E 
 
Prueba Nº 13, 4X50 M. ESTILOS MASCULINOS, Sin l¡mite                       
  1-2 LEGAZPI C.N.               0018                          2.28.66 25M 
  1-3 BERGARA I.E.               0132                          2.23.18 25M 
  1-4 ORDIZIA K.E.               0289                          2.23.38 25M 
 
  2-2 JUDIZMENDI C.N.            0108                          2.08.55 25E 
  2-3 HERNANI K.E.               0466                          2.05.03 25M 
  2-4 ZUBIAURRE I.E.             0469                          2.06.08 25M 
  2-5 ZARAUTZ BALEA I            0242                          2.12.80 25M 
 
  3-1 URBAT I.T.                 0497                          2.00.69 25M 
  3-2 BURUNTZALDEA I.            1335                          1.55.10 25E 
  3-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          1.39.81 25E 
  3-4 OARSOALDEA IKE             1106                          1.52.08 25E 
  3-5 FORTUNA C.D.               0123                          1.57.04 25E 
  3-6 ALOÑA MENDI K.E            0483                          2.02.17 25E 
 
Prueba Nº 14, 800 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                           
  1-1 AIORA IBABE URIARTE        00239806E 99 ALOÑAME-TXANTXI      S/T  
  1-2 ITZIAR ELORZA ODRIOZOLA    00227578E 98 ALOÑAME-S.ESCOL      S/T  
  1-3 MARIA FONDON REQUEJO       45167631  98 LEGAZPI C.N.         S/T  
  1-4 LEIRE GARMENDIA MUGIKA     72535970  99 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-5 ANE MARAURI ALBERDI        00228744E 98 ZARAUTZ-SAL,S.J      S/T  
 
  2-1 SARA USON MIÑES            72507839  96 EASO C.N.            S/T  
  2-2 IZASKUN ALVAREZ MONASTERIO 00229614E 98 ZARAUTZ-SAL,S.J 11.49.28 25M 
  2-3 JONE VAZQUEZ SOLANO        72598213  98 BURUNTZALDEA I. 10.41.41 25E 
  2-4 SARA BACEIREDO SANTAMARIA  72856848  98 JUDIZMENDI C.N. 10.54.43 25E 
  2-5 NAIARA LIZASO ARREGI       72507523  99 BURUNTZALDEA I. 11.53.34 25M 
  2-6 NEREA ALONSO GALLARDO      00231344E 00 EASO C.N.            S/T  
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  3-1 NEKANE URIA GUTIERREZ      44573452  99 CDN BIDASOA XXI 10.35.04 25E 
  3-2 IRATXE REDONDO IZAGA       72751333  98 JUDIZMENDI C.N. 10.26.29 25E 
  3-3 NAIA QUEREJAZU GARCIA      45194730  99 CDN BIDASOA XXI 10.06.54 25E 
  3-4 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    72537546  97 OARSOALDEA IKE  10.14.08 25E 
  3-5 MARIA VELEZ DIAZ           44574793  97 OARSOALDEA IKE  10.31.65 25E 
  3-6 MARINA BEDIA SELAS         45167759  94 URBAT I.T.      10.40.29 25M 
 
Prueba Nº 15, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin l¡mite                        
  1-1 ASIER IBABE URIARTE        44344430  97 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
  1-2 IBON BASTERRIKA RAMIREZ    72544540  94 OARSOALDEA IKE       S/T  
  1-3 JON UNANUE AGUIRREZABALA   72534724  98 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-4 JON AMENGUAL MATAS         00255727E 98 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
  1-5 DANIEL MEDIAVILLA MATEO    72553545  95 LEGAZPI C.N.         S/T  
  1-6 AITOR LARRAÑAGA CALVO      72847311  97 JUDIZMENDI C.N.      S/T  
 
  2-1 LANDER ARUFE FONTAN        45197861  99 FORTUNA C.D.         S/T  
  2-2 UNAI IRIGORAS RUIZ         00237984E 99 BURUNTZ-L.SLBER  4.13.06 25M 
  2-3 XABIER ENJUTO BENGOETXEA   00226642E 98 ZARAUTZ-LIZARDI  3.13.88 25M 
  2-4 ENEKO ETXEBERRIA URANGA    72608862  99 ORDIZIA-ORDIZIA  3.15.09 25M 
  2-5 PERU ALUSTIZA LASA         44330613  90 LEGAZPI C.N.         S/T  
  2-6 JULEN ECHARRY GAUTE        44565332  99 CDN BIDASOA XXI      S/T  
 
  3-1 IVAN OLARIAGA ALBERDI      72528105  99 ZUBIAURRE I.E.   2.40.51 25E 
  3-2 JAKES UDABE SANCHEZ        44333595  97 ZARAUTZ BALEA I  2.32.48 25E 
  3-3 GORKA GALDONA RODRIGUEZ    44348923  96 ZUBIAURRE I.E.   2.33.86 50E 
  3-4 ADEI IBEAS ETXEBERRIA      49582106  99 CDN BIDASOA XXI  2.29.60 25M 
  3-5 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   72501776  98 FORTUNA C.D.     2.34.75 25E 
  3-6 AITOR MARIMON FONSECA      72829821  99 JUDIZMENDI C.N.  2.50.88 25E 
 
  4-1 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       44570498  98 CDN BIDASOA XXI  2.26.72 50E 
  4-2 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  72511524  97 BURUNTZALDEA I.  2.17.51 25E 
  4-3 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE  44573485  96 CDN BIDASOA XXI  2.12.59 25E 
  4-4 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    44342352  87 URBAT I.T.       2.16.49 25M 
  4-5 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   72542225  98 FORTUNA C.D.     2.26.24 50E 
  4-6 JON FUENTES PALOMAR        72504560  97 FORTUNA C.D.     2.26.27 25E 
 
Prueba Nº 16, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin l¡mite                         
  1-2 GARAZI LORENZO AGUADO      72492561  89 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-3 JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      44154682  80 EASO C.N.            S/T  
  1-4 IRENE ANSORREGI ALONSO     73032506  00 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  1-5 ANGELA MEDIAVILLA MATEO    72553547  98 LEGAZPI C.N.         S/T  
 
  2-2 NORA GONZALEZ GODOY        44569340  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  2-3 KARMELE ZEBERIO            72604996  00 ORDIZIA-ORDIZIA  3.42.00 25M 
  2-4 YOLANDA PASTOR URDANGARIN  34094100  78 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  2-5 LIDE SAÑUDO ZARAUTZ        00227152E 98 HERNANI-HERNANI      S/T  
 
  3-1 OLATZ IRAGORRI LANDA       44568982  99 OARSOALDEA IKE   3.20.72 25M 
  3-2 ANE JAUREGI AGIRRE         45168375E 96 BERGARA I.E.     3.03.54 25M 
  3-3 GLORIA PALENCIA SAN LEON   72827936  99 JUDIZMENDI C.N.  3.00.16 25E 
  3-4 MAIALEN ENCABO SANTOS      45195726  00 CDN BIDASOA XXI  3.01.25 25E 
  3-5 ANE LABAKA PETRIKORENA     00243247E 99 OARSOAL-OARSOAL  3.15.00 25M 
  3-6 ANE MENDIVIL LEGASA        00247371E 00 ZARAUTZ-OROKIET  3.29.97 25M 
 
  4-1 IZAR AZKOAGA AZKOAGA       72538236  96 ZARAUTZ BALEA I  2.50.49 25M 
  4-2 MADDI FERNANDEZ GOÑI       49583620  00 CDN BIDASOA XXI  2.44.61 25M 
  4-3 AGUSTINA VAZQUEZ MICCIELLI 44334343  97 IGARTZA I.K.E    2.48.67 50E 
  4-4 HELENE ARRIARAN IGARTUA    44348239  99 ALOÑA MENDI K.E  2.43.62 25E 
  4-5 ONINTZA OLAIZOLA           44573561  99 CDN BIDASOA XXI  2.50.31 25M 
  4-6 NEREA DIAZ ZELAI           00241933E 00 ALOÑAME-TXANTXI  2.56.54 25E 
 
  5-1 MADDALEN BADIOLA ALBERDI   44348875  96 ZUBIAURRE I.E.   2.40.58 25E 
  5-2 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        45197813  98 OARSOALDEA IKE   2.26.59 25E 
  5-3 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    45196994  97 BURUNTZALDEA I.  2.25.95 50E                         
  5-4 AINHOA GOENAGA             72597432  97 OARSOALDEA IKE   2.26.92 50E 
  5-5 MAIALEN PZ. NANCLARES      72846739  97 JUDIZMENDI C.N.  2.33.77 50E 
  5-6 NAGORE REDIN INTZA         72833660  98 ALOÑA MENDI K.E  2.40.95 25E 
 
Prueba Nº 17, 100 M. BRAZA MASCULINOS, Sin l¡mite                          
  1-1 IMANOL TUBIA ANTILLERA     72526076  92 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  1-2 IÑIGO FERNANDEZ MANDIOLA   00234171E 99 ZARAUTZ-SAL,S.J  1.52.32 25M 
  1-3 ANDONI GABIRONDO ZULOAGA   72495265  96 LEGAZPI C.N.     1.47.36 25M 
  1-4 ANDER FONDON REQUEJO       45167632  95 LEGAZPI C.N.     1.48.89 25M 
  1-5 JULEN QUINCOCES UGARTEBURU 00217737E 97 URBAT  -L.S.AZI      S/T  
 
  2-1 JON MUÑOA GUENAGA          00226632E 98 ZARAUTZ-LIZARDI  1.44.86 25M 
  2-2 IMANOL ODRIOZOLA           44336170E 99 IZARRAI-IK.COO   1.42.19 25M 
  2-3 IÑIGO GARCIA ARREGUI       00239855E 99 ORDIZIA K.E.     1.37.69 25E 
  2-4 IBON LABAKA PETRIKORENA    00243248E 99 OARSOAL-OARSOAL  1.37.52 25M 
  2-5 GORKA ARISTI CAMARA        00244774E 99 ZARAUTZ-S.MITXE  1.43.07 25M 
 
  3-1 JOKIN ALFARO UGARTEBURU    00216964E 97 BERGARA-IPINTZA  1.34.87 25M 
  3-2 JOSEBA VICENTE FERNANDEZ   00218453E 97 BERGARA-IPINTZA  1.30.60 25M 
  3-3 MIKEL SOTO HERNANDEZ       34087471  98 BURUNTZALDEA I.  1.23.97 25M 
  3-4 URKO ROJO PALACIOS         72514474  96 ORDIZIA K.E.     1.30.16 25E 
  3-5 JOSU ODRIOZOLA EPELDE      72542783  96 ZUBIAURRE I.E.   1.32.72 25M 
  3-6 ANDER JAUREGI URANGA       73037045  99 ZUBIAURRE I.E.   1.36.03 25M 
 
  4-1 ANDER BADIOLA PRADERA      72526268  98 FORTUNA C.D.     1.21.22 25E 
  4-2 EGOITZ BLANCO GOMEZ        44343751  97 URBAT I.T.       1.17.29 25E 
  4-3 MIKEL BADIOLA PRADERA      72526267  96 FORTUNA C.D.     1.13.50 25E 
  4-4 TXOMIN MUJIKA CASTILLO     72499108  90 HERNANI K.E.     1.17.06 25E 
  4-5 ALEJANDRO LOPEZ PIRES      44574757  99 CDN BIDASOA XXI  1.18.53 25E 
  4-6 OIER MITXELENA MARTIKORENA 44164581  88 BURUNTZALDEA I.  1.22.34 25M 
 
 
 

 
 

  5-1 AITOR GARCIA-ZAMALLOA      72558621  97 FORTUNA C.D.     1.12.11 25E 
  5-2 YON IZETA MARTIARENA       44560566  96 CDN BIDASOA XXI  1.11.21 25E 
  5-3 OIER ANSA OTXOA            72489521  95 OARSOALDEA IKE   1.08.05 25E 
  5-4 IÑAKI ARIZTI CORCUERA      72850789  96 JUDIZMENDI C.N.  1.10.68 50E 
  5-5 ANDRES FZ. PINEDO BARACE   72833410  97 JUDIZMENDI C.N.  1.11.90 25E 
  5-6 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     72554256  96 FORTUNA C.D.     1.13.10 25E 
 
Prueba Nº 18, 100 M. BRAZA FEMENINOS, Sin l¡mite                           
  1-1 ANE SOLANO GAZTAÑAGA       00246524E 00 BURUNTZ-GAR.LAN  2.02.50 25E 
  1-2 AINHOA TYPE LOPEZ          00240889E 00 BIDASOA-A.G IK   1.53.46 25M 
  1-3 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00250547E 00 BURUNTZ-UDARREG  1.45.41 25M 
  1-4 ANNE TURRIENTES IMAZ       00240268E 99 IGARTZA-LOINAZP  1.48.62 25M 
  1-5 JUNE BERRAONDO LABAIEN     00257487E 00 BERGARA-ARANZAD  1.58.98 25M 
  1-6 MALENA GOMEZ MARIN         72518371  95 EASO C.N.            S/T  
 
  2-1 NEREA MOLANO PARADELO      00217200E 97 HERNANI-B.H.LAN  1.42.88 25M 
  2-2 AMAIA GARDE INTXAUSTI      72513019  96 LEGAZPI C.N.     1.42.38 25M 
  2-3 ELENE IMAZ DAVILA          00225851E 00 LEGAZPI-HAZTEGI  1.38.68 25M 
  2-4 ANE ERAÑA ARBULU           45168477E 96 BERGARA I.E.     1.41.38 25M 
  2-5 AINITZE MANTEROLA          72518755  95 OARSOALDEA IKE   1.42.52 25M 
  2-6 GARAZI ETXANIZ CIVICO      00225746E 98 IGARTZA-LOINAZP  1.45.05 25M 
 
  3-1 NAGORE ZELAIA BOLINAGA     00216461E 97 ALOÑAME-TXANTXI  1.36.07 25M 
  3-2 AITZIBER TELLETXEA ZUBIETA 00243242E 99 OARSOAL-OARSOAL  1.35.06 25M 
  3-3 SORAYA ARENALES GARRIDO    00246856E 98 HERNANI-HERNANI  1.29.63 25M 
  3-4 UDANE GONZALEZ IMAÑA       44564565  96 CDN BIDASOA XXI  1.32.24 25M 
  3-5 IRATI JAUREGI UNANUE       73030304  99 ORDIZIA-ORDIZIA  1.35.70 25M 
  3-6 KEILA IMAZ TOBALINA        44332670  97 ORDIZIA K.E.     1.36.75 25M 
 
  4-1 ANE SENPERENA ODRIA        72547956  99 ZUBIAURRE I.E.   1.27.50 25E 
  4-2 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   72536907  00 OARSOALDEA IKE   1.25.82 25M 
  4-3 CELIA BLANCO ARRIBAS       72849507  96 JUDIZMENDI C.N.  1.19.85 25E 
  4-4 MIREN SANZ D GALDEANO      72834477  98 ALOÑA MENDI K.E  1.22.67 25M 
  4-5 GARBIÑE RODRIGUEZ          72546560  96 ZARAUTZ BALEA I  1.26.87 25E 
  4-6 ZURIÑE ORTIZ ROMAÑA        00253794E 00 BIDASOA-SA S.MA  1.27.96 25M 
 
  5-1 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     44349045  94 URBAT I.T.       1.14.55 25E 
  5-2 ELENA RODRIGUEZ            44568208  98 OARSOALDEA IKE   1.13.44 25E 
  5-3 NORA VARELA AZKUE          44348899  96 URBAT I.T.       1.14.76 50E 
  5-4 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  72502997  87 EASO C.N.        1.12.88 25E 
  5-5 NORA URIA ARAMENDI         72542904  97 ZUBIAURRE I.E.   1.13.51 25E 
  5-6 SARA ASCASIBAR FERREIRA    53982095  98 JUDIZMENDI C.N.  1.19.82 25E 
 
Prueba Nº 19, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin l¡mite                        
  1-2 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    72595101  97 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  1-4 EÑAUT FDEZ DE LEZEA YARZA  72488049  84 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
 
  2-2 MAÑEL AIZPURUA EZEIZA      72506159  88 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  2-3 RUSLAN TURKO               00238017E 98 OARSOAL-OARSOAL    50.44 25M 
  2-4 PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA  44334853  91 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  2-5 JON AGIRRE MURUA           00240568E 99 LEGAZPI-LEGAZPI      S/T  
 
  3-1 IÑIGO MUNARRIZ BOTE        44572301  99 FORTUNA-FORTUNA    41.91 25M 
  3-2 MIKEL AZPIAZU GUINEA       72534801  96 LEGAZPI C.N.       39.61 25M 
  3-3 XABIER ALDASORO SANTOYO    44333255  98 ORDIZIA K.E.       39.13 25E 
  3-4 MIKEL OLAIZOLA GARATE      72524393  90 OARSOALDEA IKE     38.89 25M 
  3-6 UNAI BELATEGI GARCIA       00225655E 98 BERGARA-ARANZAD    49.54 25M 
 
  4-1 RUBEN OLAIZOLA MARTIN      44561786  96 CDN BIDASOA XXI    35.81 25M 
  4-2 MIKEL YAÑEZ MUGIKA         72608573  97 ZARAUTZ BALEA I    34.55 25E 
  4-3 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      44347878  97 URBAT I.T.         30.16 25E 
  4-4 IÑIGO PASCUAL MANZANOS     72850934  96 JUDIZMENDI C.N.    32.79 25E 
  4-5 ASIER PEREZ ETXEBERRIA     00226235E 98 BERGARA-IPINTZA    35.51 25E 
  4-6 JULEN ORTIZ LACOMA         53982584  97 JUDIZMENDI C.N.    36.64 25M 
 
  5-1 ANDONI LOPEZ SUALDEA       44172978  95 URBAT I.T.         29.91 50E 
  5-2 GORKA ALONSO RETA          72544753  93 FORTUNA C.D.       28.17 25E 
  5-3 TELMO CUEVAS LEGASA        44571259  96 CDN BIDASOA XXI    27.19 25E 
  5-4 HAITZ MITXELENA            72504078  93 BURUNTZALDEA I.    27.30 25M 
  5-5 ARKAITZ BERMEJO BALENCIAGA 72539557  94 FORTUNA C.D.       28.65 25E 
  5-6 ASIER LOPEZ DE ARREGI      72482074  93 BURUNTZALDEA I.    29.65 25M 
 
Prueba Nº 20, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin l¡mite                         
  1-2 ANE LASKURAIN ARRESEIGOR   00243818E 99 BERGARA-IPINTZA      S/T  
  1-3 IRATI GARCIA AROSTEGI      00227662E 97 HERNANI-B.H.LAN      S/T  
  1-4 IRANTZU PICATOSTE          72737235  94 JUDIZMENDI C.N.      S/T  
 
  2-2 JUNE ARTAETXEBERRIA        72525847  91 EASO C.N.            S/T  
  2-3 MARIA GALPARSORO MARTINEZ  00236610E 00 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  2-4 LORE UGARTEMENDIA          72593977  96 EASO C.N.            S/T  
  2-5 ITSASO ARRASTIA OSA        44573162  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
    
  3-1 LIDE IRAOLA DE MIGUEL      72839307  00 ORDIZIA-ORDIZIA    52.02 25M 
  3-2 ITSASO CAMACHO CASAS       44571923  96 OARSOALDEA IKE     43.38 25M 
  3-3 MAIDER CALZADA ALAEZ       20895496  97 ORDIZIA K.E.       42.78 25M 
  3-4 USOA OSTOLAZA ZABALA       72598681  98 ZARAUTZ BALEA I    43.07 25M 
  3-5 MARIA REDONDO MUJICA       00240667E 00 LEGAZPI-LEGAZPI    48.08 25M 
  3-6 MIREN GARMENDIA MONEO      00242877E 99 HERNANI-HERNANI      S/T  
 
  4-1 MADDI ALUSTIZA LASA        44330612  96 LEGAZPI C.N.       42.66 25M 
  4-2 AINHOA SASIETA AGIRRE      72558584E 96 BERGARA I.E.       39.08 25M 
  4-3 AIORA BERISTAIN GARITANO   20895309  00 OARSOALDEA IKE     38.04 25M 
  4-4 LIBE GOÑI AMILIBIA         00241343E 00 IGARTZA-JAKINTZ    38.75 25M 
  4-5 ARIANE GAZTAÑAGA ITURRALDE 00255213E 98 HERNANI-HERNANI    40.57 25M 
  4-6 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00257423E 00 BIDASOA-A.G IK     42.70 25M 
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  5-1 JANIRE CABALLERO CHOUZA    00209680E 96 HERNANI-B.H.LAN    37.47 25M 
  5-2 AINHOA OLAZABAL LIZARZA    00219112E 97 ZARAUTZ-S.MITXE    36.48 25M 
  5-3 ANE LOPEZ SUALDEA          44349334  98 URBAT I.T.         36.54 25E 
  5-4 LUCIA IRIGOIEN GANZARAIN   00239550E 99 URBAT  -S.M.PRO    36.28 25M 
  5-5 NAGORE ORBEA SANCHEZ       44348878  99 ZUBIAURRE I.E.     37.22 25M 
  5-6 LEYRE REMIREZ DE TOMAS     49583227  99 CDN BIDASOA XXI    37.98 25M 
 
  6-1 GARAZI ALKORTA BETI        72595322  97 BURUNTZALDEA I.    35.31 25E 
  6-2 JANIRE ARRIETA ALBERDI     72524364  97 ZUBIAURRE I.E.     33.15 25E 
  6-3 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE     29.50 25E 
  6-4 NEREA ALLENDE FZ. DE ERIBE 72844028  95 JUDIZMENDI C.N.    31.44 50E 
  6-5 ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    72540932  94 BURUNTZALDEA I.    33.40 25M 
  6-6 DEÑE ARRIETA MENDIOLA      72607536  98 ZARAUTZ BALEA I    35.21 25M 
 
Prueba Nº 21, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin l¡mite                   
  1-2 IÑAKI GURIDI SUDUPE        72577276  85 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
  1-3 MIKEL LEGASA SUSPERREGUI   45197423  99 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-4 MAÑEL AIZPURUA EZEIZA      72506159  88 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  1-5 IBON SOTO ARRATIBEL        72525669  91 ORDIZIA K.E.         S/T  
 
  2-2 XABIER ORUESAGASTI CORRAL  44346119  95 URBAT I.T.           S/T  
  2-3 OIER ZULAICA LUIS          00228759E 98 ZARAUTZ-SAL,S.J  1.30.38 25M 
  2-4 JULEN SANTOS VILLAVERDE    00223874E 98 OARSOAL-OARSOAL  1.32.28 25M 
  2-5 MIKEL UGARTE               00266424E 03 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
 
  3-1 GORKA SEGUROLA LUKAS       00197190E 96 ZARAUTZ-ORIO .I  1.29.05 25M 
  3-2 ENEKO GREÑO JIMENEZ        72750661  99 JUDIZMENDI C.N.  1.22.58 25M 
  3-3 GORKA IMAZ DAVILA          72539907  98 LEGAZPI C.N.     1.22.21 25M 
  3-4 URKO PEÑAGARIKANO          72528532  98 LEGAZPI C.N.     1.22.23 25M 
  3-5 MIKEL MUGARZA PASCUAL      72843536  99 JUDIZMENDI C.N.  1.24.24 25E 
  3-6 ANDER SALABERRIA GARCIA    00224052E 98 URBAT  -ARMERIA  1.29.63 25M 
 
  4-1 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    00239387E 99 FORTUNA-S.LUIS   1.19.28 25E 
  4-2 IÑIGO DOPAZO FLORES        44195977  97 CDN BIDASOA XXI  1.16.78 25M 
  4-3 UNAI LEKUONA EZEIZA        72518574  94 ORDIZIA K.E.     1.16.10 25M 
  4-4 ANDER GIBELLO AROCENA      44573540  97 CDN BIDASOA XXI  1.16.57 25M 
  4-5 KEVIN IGLESIAS PATINO      44559450  95 BURUNTZALDEA I.  1.17.82 25E 
  4-6 AITOR NARBARTE ALVAREZ     72552786  95 OARSOALDEA IKE   1.19.51 25M 
 
  5-1 LANDER OCIO ALBERDI        72598941  97 ZUBIAURRE I.E.   1.13.51 25E 
  5-2 ANDER GUTIERREZ            72607369  98 FORTUNA C.D.     1.12.65 25E 
  5-3 ANDER SEGUROLA ULI         72525990  92 FORTUNA C.D.     1.04.68 25E 
  5-4 IÑAKI RIVAS PIÑEIRO        44553397  88 CDN BIDASOA XXI  1.06.32 25E 
  5-5 XABIER BARQUERO GARATE     72547023  97 ZUBIAURRE I.E.   1.12.89 25E 
  5-6 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 72542665  97 FORTUNA C.D.     1.15.91 25E 
 
Prueba Nº 22, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin l¡mite                    
  1-2 ELENE URBIETA ETXANIZ      04516841  00 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-3 IRAIA ORTIZ DE LUZUR       73036594  02 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-4 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  72502997  87 EASO C.N.            S/T  
  1-5 AINARA GARCIA RIVEIRO      00246765E 00 BURUNTZ-LARRAME      S/T  
 
  2-1 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   45168331  00 OARSOALDEA IKE       S/T  
  2-2 NAGORE BERASARTE ALZAGA    45185868  98 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  2-3 MADDI BASTERRA             00245606E 99 BERGARA-ARANZAD  1.46.27 25M 
  2-4 GARAZI LEGARDA-EREÑO       72595532  00 ZUBIAURRE I.E.   1.48.43 25E 
  2-5 MAIALEN CASADO MUJIKA      00256221E 00 BURUNTZ-M.D.LAR      S/T  
 
  3-1 AMAIA MOTOSO ELIZBURU      00245619E 99 BERGARA-ARANZAD  1.44.01 25M 
  3-2 ANGELA RIVERO POSADA       44570766  00 CDN BIDASOA XXI  1.35.70 25M 
  3-3 LEIRE SANZ CID             44342794E 96 BERGARA I.E.     1.32.25 25M 
  3-4 ANE BEGIRISTAIN BUENO      72518833  97 ORDIZIA K.E.     1.35.06 25M 
  3-5 MAIDE ALDASORO GALPARSORO  72835911  99 ORDIZIA K.E.     1.41.41 25M 
  3-6 NAHIA CASPISTEGI YUNCA     00255880E 00 LEGAZPI-HAZTEGI  1.45.56 25E 
 
  4-1 GARBIÑE RODRIGUEZ          72546560  96 ZARAUTZ BALEA I  1.26.61 25M 
  4-2 ARANTZAZU LOPEZ HERRADOR   58005081E 96 BERGARA I.E.     1.25.78 25M 
  4-3 OIHANE IRAUNDEGI HERRERO   00238075E 00 OARSOAL-SA.C.TE  1.24.52 25E 
  4-4 JADE ILKAY RODRIGO         00256952E 00 BIDASOA-TX.IRUN  1.25.72 25M 
  4-5 ESTHER UDABE SANCHEZ       44333594  93 ZARAUTZ BALEA I  1.26.10 25M 
  4-6 MAIDER BADIOLA ALBERDI     44348876  99 ZUBIAURRE I.E.   1.28.82 25M 
 
  5-1 IDOIA GARRO MITXELENA      49582055  00 CDN BIDASOA XXI  1.21.78 25M 
  5-2 MAIDER USANDIZAGA ESTARLOA 72553448  98 HERNANI K.E.     1.20.77 25M 
  5-3 HELENE UGARTE GALPARSORO   44174310  95 ALOÑA MENDI K.E  1.16.10 25E 
  5-4 IRATXE MOYA                20895469  98 URBAT I.T.       1.18.69 25M 
  5-5 ANE MIREN ECHEBERRIA       72827841  99 JUDIZMENDI C.N.  1.21.60 25E 
  5-6 AINHOA IRAGORRI AIZPURU    44573994  96 OARSOALDEA IKE   1.22.93 25E 
 
  6-1 AINHOA TATIEGI LOIDI       72513142  95 ALOÑA MENDI K.E  1.15.29 25E 
  6-2 JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      44154682  80 EASO C.N.        1.12.91 25M 
  6-3 ANE SANZ D GALDEANO        72834476  94 ALOÑA MENDI K.E  1.09.81 25E 
  6-4 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  72597951  98 URBAT I.T.       1.10.80 25E 
  6-5 ANA FZ. GACEO GUTIERREZ    72855357  98 JUDIZMENDI C.N.  1.15.28 25E 
  6-6 IANIRE EZEIZA UZKUDUN      72540256  94 HERNANI K.E.     1.15.83 25M 
 
Prueba Nº 23, 4X100 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                        
  1-2 LEGAZPI C.N.               0018                              S/T  
  1-3 ORDIZIA K.E.               0289                          4.33.90 25M 
  1-4 BERGARA I.E.               0132                          4.46.99 25M 
  1-5 ATLETICO SS C.             0161                              S/T  
 
  2-2 HERNANI K.E.               0466                          4.07.72 25M 
  2-3 JUDIZMENDI C.N.            0108                          4.02.71 25E 
  2-4 ZUBIAURRE I.E.             0469                          4.06.12 25M 
  2-5 ZARAUTZ BALEA I            0242                          4.20.84 25M 
 
 

 
 

  3-1 URBAT I.T.                 0497                          3.51.04 25M 
  3-2 BURUNTZALDEA I.            1335                          3.47.80 25E 
  3-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          3.19.57 25E 
  3-4 OARSOALDEA IKE             1106                          3.46.13 25E 
  3-5 FORTUNA C.D.               0123                          3.48.20 25E 
  3-6 ALOÑA MENDI K.E            0483                          4.01.40 25M 
 
 
 
                     GIPUZKOAKO TALDEEN KOPA 2012/2013 
               3ª S.: AZPEITIA, AZPEITIA, 25 m., 6 c., Cr.: E 
                        Fecha: 16/12/12, Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 24, 4X50 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                          
  1-2 IGARTZA I.K.E              0G05                          2.25.36 25M 
  1-3 BERGARA I.E.               0132                          2.16.50 25M 
  1-4 EASO C.N.                  0147                          2.19.34 25E 
 
  2-2 ORDIZIA K.E.               0289                          2.09.88 25M 
  2-3 ZUBIAURRE I.E.             0469                          2.01.20 25M 
  2-4 ZARAUTZ BALEA I            0242                          2.03.94 25M 
  2-5 HERNANI K.E.               0466                          2.13.54 25M 
 
  3-1 JUDIZMENDI C.N.            0108                          1.58.64 25E 
  3-2 ALOÑA MENDI K.E            0483                          1.55.23 25E 
  3-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          1.46.51 50E 
  3-4 OARSOALDEA IKE             1106                          1.54.40 25E 
  3-5 URBAT I.T.                 0497                          1.57.34 25M 
  3-6 BURUNTZALDEA I.            1335                          2.00.15 25E 
 
Prueba Nº 25, 4X50 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                         
  1-1 ORDIZIA K.E.               0289                          1.57.93 25M 
  1-2 ZARAUTZ BALEA I            0242                          1.53.63 25M 
  1-3 ZUBIAURRE I.E.             0469                          1.50.21 25M 
  1-4 HERNANI K.E.               0466                          1.51.10 25M 
  1-5 JUDIZMENDI C.N.            0108                          1.54.37 25E 
  1-6 BERGARA I.E.               0132                          2.02.31 25M 
 
  2-1 ALOÑA MENDI K.E            0483                          1.46.17 25E 
  2-2 BURUNTZALDEA I.            1335                          1.42.73 25E 
  2-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          1.34.46 50E 
  2-4 OARSOALDEA IKE             1106                          1.42.64 25E 
  2-5 URBAT I.T.                 0497                          1.44.59 25M 
  2-6 FORTUNA C.D.               0123                          1.46.48 25M 
 
Prueba Nº 26, 200 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                           
  1-1 AINHOA ETXENIQUE CLERIGUE  00222922E 97 ATCSSEB-S.T.LIZ      S/T  
  1-2 IRAIA ORTIZ DE LUZUR       73036594  02 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-3 MARIA GALPARSORO MARTINEZ  00236610E 00 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  1-4 JONE OSINALDE DE BILBAO    45168494  00 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-5 CLAUDIA NEVADO PAVON       45196130  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
 
  2-1 NAGORE ESNAOLA GURRUTXAGA  00233363E 99 ATCSSEB-AXUL.LI      S/T  
  2-2 LAURA SANCHEZ-POVES        00255866E 00 ATCSSEB-ALEMAN   3.20.50 25M 
  2-3 NAIARA ARANBURU ARRESE     72536272  99 ORDIZIA K.E.     3.12.77 25M 
  2-4 NEREA AMONDARAIN LORENZO   00239724E 99 IGARTZA-S.JOS.I  3.16.41 25M 
  2-5 NATALIA USON ARANBURU      00243487E 99 ATCSSEB-EKINTZA      S/T  
  2-6 MARTA GOMEZ ECHARRI        00235077E 00 ATCSSEB-BELEN        S/T  
 
  3-1 LORE LI VALLEJO ARRUTI     00247378E 00 ZARAUTZ-LIZARDI  3.04.88 25M 
  3-2 LEIRE MARAURI ALBERI       00234130E 00 ZARAUTZ-SAL,S.J  2.57.38 25M 
  3-3 RAQUEL CUESTA AZCANO       00253607E 98 ATCSSEB-EKINTZA  2.52.09 25M 
  3-4 JONE URBINA ARRIARAN       72544788  99 ALOÑA MENDI K.E  2.53.15 25M 
  3-5 LEIRE ARANBURU MARTIN      72518614  98 EASO C.N.        3.00.34 50E 
  3-6 HAIZEA ALKAIN ALONSO       00223555E 98 ATCSSEB-S.T.LIZ  3.05.60 25M 
 
  4-1 MAIALEN ENCABO SANTOS      45195726  00 CDN BIDASOA XXI  2.48.70 25E 
  4-2 OLATZ ARRESE IMAZ          00225717E 98 IGARTZA-LOINAZP  2.46.83 25M 
  4-3 MONIKA ALBERDI ARANBURU    00216957E 97 BERGARA-IPINTZA  2.42.14 25M 
  4-4 DORLETA OIARBIDE ORMAZABAL 72600356  99 ORDIZIA K.E.     2.43.84 25E 
  4-5 AMAIA OREGI GALLARDO       00220979E 97 BERGARA-ARANZAD  2.46.86 25M 
  4-6 MARIA INDA ARRATIBEL       00247893E 99 ATCSSEB-EKINTZA  2.51.80 25M 
 
  5-1 NEREA ZIARAN LASKURAIN     44349198  94 URBAT I.T.       2.39.27 25M 
  5-2 JONE VAZQUEZ SOLANO        72598213  98 BURUNTZALDEA I.  2.34.90 25E 
  5-3 NAIARA LIZASO ARREGI       72507523  99 BURUNTZALDEA I.  2.30.95 25E 
  5-4 LEIRE ARMESTO AGUADO       72547251  96 ZARAUTZ BALEA I  2.33.95 25M 
  5-5 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00257423E 00 BIDASOA-A.G IK   2.41.02 50M 
  5-6 ITSASO CAMACHO CASAS       44571923  96 OARSOALDEA IKE   2.40.77 25M 
 
  6-1 SARA BACEIREDO SANTAMARIA  72856848  98 JUDIZMENDI C.N.  2.30.15 25E 
  6-2 NEKANE URIA GUTIERREZ      44573452  99 CDN BIDASOA XXI  2.29.41 25M 
  6-3 MIREIA ARANBURU MURGUZUR   72840958  96 ALOÑA MENDI K.E  2.27.95 25E 
  6-4 IRATXE MOYA                20895469  98 URBAT I.T.       2.28.14 25E 
  6-5 IRATXE REDONDO IZAGA       72751333  98 JUDIZMENDI C.N.  2.29.83 25E 
  6-6 ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   44348903  98 ZUBIAURRE I.E.   2.30.26 25E 
 
  7-1 MARIA VELEZ DIAZ           44574793  97 OARSOALDEA IKE   2.25.28 25M 
  7-2 HELENE UGARTE GALPARSORO   44174310  95 ALOÑA MENDI K.E  2.16.02 25E 
  7-3 OIHANA GOENAGA             72608146  99 OARSOALDEA IKE   2.12.13 50E 
  7-4 NEREA ELORZA ODRIOZOLA     72850136  96 ALOÑA MENDI K.E  2.15.79 25E 
  7-5 MARIA CAZALIS BELLOCH      72518508  95 ZARAUTZ BALEA I  2.24.41 25E 
  7-6 AINITZE ODRIOZOLA          72545331  96 IZARRAITZ I.E.   2.27.41 25M 
 
Prueba Nº 27, 200 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                          
  1-2 IKER MUJIKA ARRESE         00239730E 99 IGARTZA-S.JOS.I      S/T  
  1-3 MIKEL LEGASA SUSPERREGUI   45197423  99 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-4 JOKIN ALFARO UGARTEBURU    00216964E 97 BERGARA-IPINTZA      S/T  
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  2-2 IÑIGO MUNARRIZ BOTE        44572301  99 FORTUNA-FORTUNA  3.08.75 25M 
  2-3 UNAI BELATEGI GARCIA       00225655E 98 BERGARA-ARANZAD  3.06.19 25M 
  2-4 UNAI IRIGORAS RUIZ         00237984E 99 BURUNTZ-L.SLBER  3.07.39 25E 
  2-5 OIER APAOLAZA BARANDIARAN  00225716E 98 IGARTZA I.K.E        S/T  
 
  3-1 PERU PORTALO LARRAÑAGA     45167142  99 ZUBIAURRE I.E.   2.47.65 25M 
  3-2 ENEKO AYERZA INSAUSTI      00239873E 99 ORDIZIA K.E.     2.38.38 25E 
  3-3 JAVIER MIGUEL BENEDITED    44168935  77 BURUNTZALDEA I.  2.34.71 25M 
  3-5 JON AMENGUAL MATAS         00255727E 98 OARSOAL-OARSOAL  2.42.73 25M 
  3-6 IÑIGO ORTEGA MARTINEZ      00225731E 98 IGARTZA-LOINAZP  3.02.46 25M 
 
  4-1 MARCOS LABURU ALBERDI      00229449E 98 ATCSSEB-ERAIN    2.32.41 25M 
  4-2 JULEN SARASUA RODRIGUEZ    72534009  96 HERNANI K.E.     2.29.76 25M 
  4-3 ERIC UGARTE GALFARSORO     44344474  98 ALOÑA MENDI K.E  2.25.58 25E 
  4-4 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    00239387E 99 FORTUNA-S.LUIS   2.28.67 25E 
  4-5 GORKA SEGUROLA LUKAS       00197190E 96 ZARAUTZ-ORIO .I  2.31.59 25M 
  4-6 OIER ZULAICA LUIS          00228759E 98 ZARAUTZ-SAL,S.J  2.32.87 25M 
 
  5-1 XABIER GORROTXATEGI        72607219  98 FORTUNA C.D.     2.19.48 25E 
  5-2 AITOR GARCIA GUINEA        72843812  97 JUDIZMENDI C.N.  2.15.28 25E 
  5-3 AITOR DIAZ ZELAIA          72558681  97 ALOÑA MENDI K.E  2.10.67 25E 
  5-4 ARTEM KYRYCHENCO           X6506934  96 CDN BIDASOA XXI  2.11.62 25E 
  5-5 HODEI CAMACHO CASAS        44571853  94 OARSOALDEA IKE   2.17.21 25M 
  5-6 ANDER LAZCANO LETAMENDI    72506012  85 BURUNTZALDEA I.  2.19.50 25M 
 
  6-1 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 49582906  99 CDN BIDASOA XXI  2.09.79 50E 
  6-2 ANDER SEGUROLA ULI         72525990  92 FORTUNA C.D.     1.57.70 25E 
  6-3 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      44349432  94 URBAT I.T.       1.56.87 25E 
  6-4 ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  15371180  97 URBAT I.T.       1.57.44 25E 
  6-5 MIKEL ESNAL GANZARAIN      72514351  92 BURUNTZALDEA I.  2.01.44 25E 
  6-6 ENDIKA JMZ.ABERASTURI      72830855  95 JUDIZMENDI C.N.  2.07.21 25E 
 
Prueba Nº 28, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin l¡mite                        
  1-1 IRANTZU PICATOSTE          72737235  94 JUDIZMENDI C.N.      S/T  
  1-2 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   72547905  96 EASO C.N.            S/T  
  1-3 JUNE MANTEROLA             00234987E 99 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
  1-4 JONE MURGIONDO DIAZ        00255099E 00 BERGARA-S.M.AGI      S/T  
  1-5 ITSASO ARRASTIA OSA        44573162  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-6 AITZIBER TELLETXEA ZUBIETA 00243242E 99 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
 
  2-1 IRATI ARISTONDO GONZALEZ   00234117E 00 ZARAUTZ-SAL,S.J  1.53.07 25M 
  2-2 NAROA MATEOS AMILIBIA      72527651  96 EASO C.N.        1.44.59 25M 
  2-3 AINHOA OSA AROZENA         00218136E 97 BERGARA-M.LAGUN  1.30.51 25M 
  2-4 LIBE GOÑI AMILIBIA         00241343E 00 IGARTZA-JAKINTZ  1.31.51 25M 
  2-5 MAIDER CALZADA ALAEZ       20895496  97 ORDIZIA K.E.     1.46.51 25M 
  2-6 MAIDER USANDIZAGA ESTARLOA 72553448  98 HERNANI K.E.         S/T  
 
  3-1 DEÑE ARRIETA MENDIOLA      72607536  98 ZARAUTZ BALEA I  1.25.66 25M 
  3-2 AIZPEA OIARBIDE ORMAZABAL  72600357  99 ORDIZIA K.E.     1.24.66 25E 
  3-3 AIORA BERISTAIN GARITANO   20895309  00 OARSOALDEA IKE   1.23.42 25M 
  3-4 LEYRE REMIREZ DE TOMAS     49583227  99 CDN BIDASOA XXI  1.23.53 25M 
  3-5 AINHOA OLAZABAL LIZARZA    00219112E 97 ZARAUTZ-S.MITXE  1.24.52 25M 
  3-6 NAGORE ORBEA SANCHEZ       44348878  99 ZUBIAURRE I.E.   1.27.83 25M 
 
  4-1 MAIALEN LEGORBURU          44573236  00 CDN BIDASOA XXI  1.19.92 25E 
  4-2 NEREA URIARTE LOSADA       44174635  96 ALOÑA MENDI K.E  1.13.75 25M 
  4-3 ELENA RODRIGUEZ            44568208  98 OARSOALDEA IKE   1.08.90 25M 
  4-4 NEREA ALLENDE FZ. DE ERIBE 72844028  95 JUDIZMENDI C.N.  1.12.22 25E 
  4-5 JANIRE ARRIETA ALBERDI     72524364  97 ZUBIAURRE I.E.   1.15.80 25E 
  4-6 GARAZI ALKORTA BETI        72595322  97 BURUNTZALDEA I.  1.20.95 25E 
 
Prueba Nº 29, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin l¡mite                       
  1-1 ANDER GUTIERREZ            72607369  98 FORTUNA C.D.         S/T  
  1-2 IBON LABAKA PETRIKORENA    00243248E 99 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
  1-3 MARCOS LABURU ALBERDI      00229449E 98 ATCSSEB-ERAIN        S/T  
  1-4 LANDER ARUFE FONTAN        45197861  99 FORTUNA C.D.         S/T  
  1-5 ANDONI URRUTIA COUSO       00225849E 98 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
 
  2-1 ODEI IBARGOYEN OLINAGA     72526610  96 HERNANI K.E.         S/T  
  2-2 IÑAKI ETXEBESTE OLITEIRAL  00236534E 99 BURUNTZ-L.SLBER  1.38.97 25M 
  2-3 IGOR OKINA MUGIKA          72857538E 96 BERGARA I.E.     1.24.73 25M 
  2-4 XABIER ALDASORO SANTOYO    44333255  98 ORDIZIA K.E.     1.30.97 25M 
  2-5 UNAI LEKUONA EZEIZA        72518574  94 ORDIZIA K.E.         S/T  
 
  3-1 MIKEL YAÑEZ MUGIKA         72608573  97 ZARAUTZ BALEA I  1.20.79 25M 
  3-2 IÑIGO DOPAZO FLORES        44195977  97 CDN BIDASOA XXI  1.11.97 25E 
  3-3 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     72554256  96 FORTUNA C.D.     1.11.25 50E 
  3-4 AARON MULVEY IZQUIERDO     72856010  99 JUDIZMENDI C.N.  1.11.89 25E 
  3-5 INAXIO ILLARRAMENDI        72603718  98 ZARAUTZ BALEA I  1.14.65 25E 
  3-6 OIER ERAÑA ARBULU          00216963E 97 BERGARA-IPINTZA  1.22.63 25M 
 
  4-1 ANDONI LOPEZ SUALDEA       44172978  95 URBAT I.T.       1.07.34 25M 
  4-2 ARKAITZ BERMEJO BALENCIAGA 72539557  94 FORTUNA C.D.     1.05.28 25E 
  4-3 HAITZ MITXELENA            72504078  93 BURUNTZALDEA I.    59.02 25E 
  4-4 YON IZETA MARTIARENA       44560566  96 CDN BIDASOA XXI  1.01.92 25E 
  4-5 LANDER GARCIA OLEAGA       72856702  96 JUDIZMENDI C.N.  1.07.45 25E 
  4-6 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      44347878  97 URBAT I.T.       1.09.51 25E 
 
Prueba Nº 30, 50 M. BRAZA FEMENINOS, Sin l¡mite                            
  1-1 AINHOA ETXENIQUE CLERIGUE  00222922E 97 ATCSSEB-S.T.LIZ      S/T  
  1-2 NEREA MUJIKA LOPEZ         00216946E 97 BERGARA-ARANZAD      S/T  
  1-3 UXUE BIDEZABAL GARRASTAZU  00234180E 00 ZARAUTZ-SAL,S.J      S/T  
  1-4 PAULA INZA ORTIZ URBINA    00218889E 97 ATCSSEB-S.T.LIZ      S/T  
  1-5 ANE SANZ D GALDEANO        72834476  94 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
 
 
 
 

 
 

  2-1 YOLANDA PASTOR URDANGARIN  34094100  78 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  2-2 MAIALEN USETXI MINER       00250695E 00 ATCSSEB-S.T.LIZ    55.93 25M 
  2-3 GARAZI LEGARDA-EREÑO       72595532  00 ZUBIAURRE I.E.     54.19 25M 
  2-4 GABRIELA GHERTRIU GHERTRIU 00237076E 00 BIDASOA-TX.IRUN    54.55 25E 
  2-5 SAIOA GALARRAGA PARDINA    00257489E 00 BERGARA-ARANZAD    57.31 25M 
 
  3-1 IRATI ZALAKAIN HERRERO     00230830E 99 ATCSSEB-ZURRIOL    49.60 25M 
  3-2 NEREA MOLANO PARADELO      00217200E 97 HERNANI-B.H.LAN    48.55 25M 
  3-3 GARAZI ETXANIZ CIVICO      00225746E 98 IGARTZA-LOINAZP    46.72 25E 
  3-4 ANNE TURRIENTES IMAZ       00240268E 99 IGARTZA-LOINAZP    48.15 25E 
  3-5 LIDE IRAOLA DE MIGUEL      72839307  00 ORDIZIA-ORDIZIA    49.60 25M 
  3-6 OIHANE MUJIKA IPARRAGIRRE  00255766E 00 IGARTZA-LOINAZP    54.03 25E 
 
  4-1 LAURA JAREÑO AJONA         00257133E 99 ATCSSEB-EKINTZA    45.31 25M 
  4-2 ANE MURILLO OLAIZOLA       00230183E 98 ATCSSEB-S.T.LIZ    44.28 25M 
  4-3 JANIRE CABALLERO CHOUZA    00209680E 96 HERNANI-B.H.LAN    43.91 25M 
  4-4 ANE BEGIRISTAIN BUENO      72518833  97 ORDIZIA K.E.       44.10 25M 
  4-5 AINITZE MANTEROLA          72518755  95 OARSOALDEA IKE     45.01 25M 
  4-6 SARE LIANG ARRUTI          00218727E 97 ZARAUTZ-LIZARDI    45.77 25M 
 
  5-1 NAGORE ZELAIA BOLINAGA     00216461E 97 ALOÑAME-TXANTXI    43.30 25M 
  5-2 UDANE GONZALEZ IMAÑA       44564565  96 CDN BIDASOA XXI    43.00 25M 
  5-3 MALENA GOMEZ MARIN         72518371  95 EASO C.N.          41.38 25E 
  5-4 IANIRE EZEIZA UZKUDUN      72540256  94 HERNANI K.E.       41.81 25M 
  5-5 MAIDER BADIOLA ALBERDI     44348876  99 ZUBIAURRE I.E.     43.26 25M 
  5-6 LEIRE SANZ CID             44342794E 96 BERGARA I.E.       43.50 25M 
 
  6-1 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   72536907  00 OARSOALDEA IKE     40.76 25M 
  6-2 GARBIÑE RODRIGUEZ          72546560  96 ZARAUTZ BALEA I    39.24 25E 
  6-3 ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    72540932  94 BURUNTZALDEA I.    37.90 25E 
  6-4 NORA URIA ARAMENDI         72542904  97 ZUBIAURRE I.E.     38.93 50E 
  6-5 SORAYA ARENALES GARRIDO    00246856E 98 HERNANI-HERNANI    40.62 25E 
  6-6 ZURIÑE ORTIZ ROMAÑA        00253794E 00 BIDASOA-SA S.MA    41.33 25E 
 
  7-1 SARA ASCASIBAR FERREIRA    53982095  98 JUDIZMENDI C.N.    36.36 25E 
  7-2 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE     33.99 25M 
  7-3 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  72502997  87 EASO C.N.          34.13 50E 
  7-4 NORA VARELA AZKUE          44348899  96 URBAT I.T.         34.28 50E 
  7-5 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     44349045  94 URBAT I.T.         34.74 25E 
  7-6 CELIA BLANCO ARRIBAS       72849507  96 JUDIZMENDI C.N.    36.71 25E 
 
Prueba Nº 31, 50 M. BRAZA MASCULINOS, Sin l¡mite                           
  1-2 AITOR RUIZ SARRIEGI        00241966E 98 IGARTZA-LOINAZP      S/T  
  1-3 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      44347878  97 URBAT I.T.           S/T  
  1-4 IMANOL TUBIA ANTILLERA     72526076  92 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
 
  2-2 JULEN QUINCOCES UGARTEBURU 00217737E 97 URBAT  -L.S.AZI    54.25 25M 
  2-3 IÑIGO FERNANDEZ MANDIOLA   00234171E 99 ZARAUTZ-SAL,S.J    50.61 25E 
  2-4 MATTIN OTERO ASUMENDI      00257131E 99 ATCSSEB-EKINTZA    51.18 25M 
  2-5 UNAI HUETE BELOQUI         72482895  93 FORTUNA C.D.         S/T  
 
  3-1 GORKA ARISTI CAMARA        00244774E 99 ZARAUTZ-S.MITXE    45.95 25M 
  3-2 ANDER JAUREGI URANGA       73037045  99 ZUBIAURRE I.E.     44.89 25M 
  3-3 ASIER PEREZ ETXEBERRIA     00226235E 98 BERGARA-IPINTZA    43.16 25M 
  3-4 JULEN MUJIKA IPARRAGIRRE   72540902  95 IGARTZA I.K.E      43.46 25M 
  3-5 RUSLAN TURKO               00238017E 98 OARSOAL-OARSOAL    45.69 25E 
  3-6 JON MUÑOA GUENAGA          00226632E 98 ZARAUTZ-LIZARDI    47.60 25M 
 
  4-1 ENEKO ETXEBERRIA URANGA    72608862  99 ORDIZIA-ORDIZIA    42.89 25E 
  4-2 JOSU ODRIOZOLA EPELDE      72542783  96 ZUBIAURRE I.E.     41.93 25M 
  4-3 KEVIN IGLESIAS PATINO      44559450  95 BURUNTZALDEA I.    39.79 25M 
  4-4 AITOR NARBARTE ALVAREZ     72552786  95 OARSOALDEA IKE     40.16 25M 
  4-5 ALAIN GARTZIA EZEIZA       72525338  94 HERNANI K.E.       42.11 25M 
  4-6 CARLOS LIZASOAIN ALUSTIZA  00254430E 99 ATCSSEB-EKINTZA    42.88 25M 
 
  5-1 ANDER GIBELLO AROCENA      44573540  97 CDN BIDASOA XXI    37.31 25M 
  5-2 OIER MITXELENA MARTIKORENA 44164581  88 BURUNTZALDEA I.    36.01 25M 
  5-3 AITOR URIARTE LOSADA       72582795  92 ALOÑA MENDI K.E    33.93 25M 
  5-4 JON ANDER IZUZKIZA GOITIA  72488367  81 HERNANI K.E.       34.45 25M 
  5-5 ALEJANDRO LOPEZ PIRES      44574757  99 CDN BIDASOA XXI    36.93 25E 
  5-6 ANDER BADIOLA PRADERA      72526268  98 FORTUNA C.D.       38.32 25M 
 
  6-1 TXOMIN MUJIKA CASTILLO     72499108  90 HERNANI K.E.       33.48 25M 
  6-2 IBON SOTO ARRATIBEL        72525669  91 ORDIZIA K.E.       32.85 25E 
  6-3 SERGIO TOME TORQUEMADA     44564976  94 CDN BIDASOA XXI    31.53 25E 
  6-4 IÑAKI ARIZTI CORCUERA      72850789  96 JUDIZMENDI C.N.    32.84 50E 
  6-5 MIKEL BADIOLA PRADERA      72526267  96 FORTUNA C.D.       33.35 25E 
  6-6 ANDRES FZ. PINEDO BARACE   72833410  97 JUDIZMENDI C.N.    33.81 25E 
 
Prueba Nº 32, 400 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin l¡mite                    
  1-1 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   72547905  96 EASO C.N.            S/T  
  1-2 NEREA ALONSO GALLARDO      00231344E 00 EASO C.N.            S/T  
  1-3 MAIALEN CASADO MUJIKA      00256221E 00 BURUNTZ-M.D.LAR  7.12.75 25M 
  1-4 AINHOA MORAGA CAMINO       00225984E 98 ZARAUTZ-S.MITXE  7.39.12 25M 
  1-5 KEILA IMAZ TOBALINA        44332670  97 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-6 AINARA ETCHEVERRY ECHEBURU 49584534  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
 
  2-1 OIHANE IRAUNDEGI HERRERO   00238075E 00 OARSOAL-SA.C.TE  6.51.17 25M 
  2-2 ANE MARAURI ALBERDI        00228744E 98 ZARAUTZ-SAL,S.J  6.46.03 25M 
  2-3 ANE MIREN ECHEBERRIA       72827841  99 JUDIZMENDI C.N.  6.14.91 25E 
  2-4 SANDRA SANCHEZ MARTINEZ    72833122  99 JUDIZMENDI C.N.  6.24.27 25M 
  2-5 ANGELA RIVERO POSADA       44570766  00 CDN BIDASOA XXI  6.48.44 25E 
  2-6 JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00277593E 00 BURUNTZ-LARRAME  7.00.80 25M 
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  3-1 GARAZI LORENZO AGUADO      72492561  89 ORDIZIA K.E.     6.03.98 25M 
  3-2 NAIA QUEREJAZU GARCIA      45194730  99 CDN BIDASOA XXI  6.06.36 50E 
  3-3 AINHOA GOENAGA             72597432  97 OARSOALDEA IKE   5.18.92 25E 
  3-4 IDOIA GARRO MITXELENA      49582055  00 CDN BIDASOA XXI  5.54.11 25E 
  3-5 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    72537546  97 OARSOALDEA IKE   6.03.57 25E 
  3-6 MIREN SANZ D GALDEANO      72834477  98 ALOÑA MENDI K.E  6.05.15 25M 
                      
Prueba Nº 33, 400 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin l¡mite                   
  1-1 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 72542665  97 FORTUNA C.D.         S/T  
  1-2 MIKEL MUGARZA PASCUAL      72843536  99 JUDIZMENDI C.N.      S/T  
  1-3 XIKER GOIKOETXEA OLANO     72536233  97 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-4 XABIER ZAPIRAIN SESMA      45198489  98 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-5 JULEN SANTOS VILLAVERDE    00223874E 98 OARSOAL-OARSOAL      S/T  
  1-6 ALEXANDER ZABALA ARRIOLA   34109737  71 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
 
  2-1 MIKEL SOTO HERNANDEZ       34087471  98 BURUNTZALDEA I.  6.31.73 25M 
  2-2 IVAN OLARIAGA ALBERDI      72528105  99 ZUBIAURRE I.E.   6.04.74 25M 
  2-3 LANDER OCIO ALBERDI        72598941  97 ZUBIAURRE I.E.   5.53.62 25M 
  2-4 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     49584703  99 OARSOAL-OARSOAL  6.00.98 25M 
  2-5 YERAY GONZALEZ EZPELETA    44572747  99 CDN BIDASOA XXI  6.11.00 25M 
  2-6 JON UNANUE AGUIRREZABALA   72534724  98 ORDIZIA K.E.     7.00.64 25M 
 
  3-1 ASIER DIVAR ORTEGA         72852485  97 JUDIZMENDI C.N.  5.20.99 25E 
  3-2 ASIER IBABE URIARTE        44344430  97 ALOÑA MENDI K.E  5.18.11 25E 
  3-3 ASIER ARRATIBEL MARTIN     44558406  94 CDN BIDASOA XXI  4.52.31 25E 
  3-4 AITOR GARCIA-ZAMALLOA      72558621  97 FORTUNA C.D.     5.12.38 25M 
  3-5 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  72511524  97 BURUNTZALDEA I.  5.19.29 25M 
  3-6 ARITZ AGUILAR URTXEGI      44574195  99 CDN BIDASOA XXI  5.45.73 25M 
 
Prueba Nº 34, 4X100 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                         
  1-2 ATLETICO SS C.             0161                              S/T  
  1-3 BERGARA I.E.               0132                          5.10.14 25M 
  1-4 EASO C.N.                  0147                          5.20.40 25M 
 
  2-2 HERNANI K.E.               0466                          4.55.54 25M 
  2-3 ZUBIAURRE I.E.             0469                          4.33.23 25E 
  2-4 ZARAUTZ BALEA I            0242                          4.41.72 25M 
  2-5 ORDIZIA K.E.               0289                          4.59.91 25M 
 
  3-1 URBAT I.T.                 0497                          4.24.04 25M 
  3-2 OARSOALDEA IKE             1106                          4.19.04 25E 
  3-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          3.53.86 50E 
  3-4 ALOÑA MENDI K.E            0483                          4.10.23 25E 
  3-5 JUDIZMENDI C.N.            0108                          4.22.19 25E 
  3-6 BURUNTZALDEA I.            1335                          4.30.43 25E 
 
 
                    GIPUZKOAKO TALDEEN KOPA 2012/2013 
               4ª S.: AZPEITIA, AZPEITIA, 25 m., 6 c., Cr.: E 
                        Fecha: 16/12/12, Hora: 17:00 
 
Prueba Nº 35, 50 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                            
  1-1 AINARA ETCHEVERRY ECHEBURU 49584534  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-2 ANE INDA ARRATIBEL         00213141E 96 ATCSSEB-EKINTZA      S/T  
  1-3 IRAIA ORTIZ DE LUZUR       73036594  02 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-4 CLAUDIA NEVADO PAVON       45196130  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-5 AINHOA ETXENIQUE CLERIGUE  00222922E 97 ATCSSEB-S.T.LIZ      S/T  
 
  2-1 JONE OSINALDE DE BILBAO    45168494  00 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  2-2 MAIALEN ANSUATEGI          72518372  95 EASO C.N.            S/T  
  2-3 NATALIA USON ARANBURU      00243487E 99 ATCSSEB-EKINTZA      S/T  
  2-4 NAGORE ESNAOLA GURRUTXAGA  00233363E 99 ATCSSEB-AXUL.LI      S/T  
  2-5 JUNE ARTAETXEBERRIA        72525847  91 EASO C.N.            S/T  
 
  3-1 PAULA INZA ORTIZ URBINA    00218889E 97 ATCSSEB-S.T.LIZ      S/T  
  3-2 IRATI ZALAKAIN HERRERO     00230830E 99 ATCSSEB-ZURRIOL    49.52 25M 
  3-3 LAURA JAREÑO AJONA         00257133E 99 ATCSSEB-EKINTZA    41.29 25M 
  3-4 OIHANE MUJIKA IPARRAGIRRE  00255766E 00 IGARTZA-LOINAZP    48.21 25M 
  3-5 MARTA GOMEZ ECHARRI        00235077E 00 ATCSSEB-BELEN      52.18 25M 
  3-6 NEREA MUJIKA LOPEZ         00216946E 97 BERGARA-ARANZAD      S/T  
 
  4-1 LAURA SANCHEZ-POVES        00255866E 00 ATCSSEB-ALEMAN     40.67 25M 
  4-2 MARIA INDA ARRATIBEL       00247893E 99 ATCSSEB-EKINTZA    39.30 25M 
  4-3 ANE MURILLO OLAIZOLA       00230183E 98 ATCSSEB-S.T.LIZ    39.11 25M 
  4-4 MAIDE ALDASORO GALPARSORO  72835911  99 ORDIZIA K.E.       39.21 25M 
  4-5 LIDE PEREZ AZURMENDI       00233862E 99 ATCSSEB-S.T.LIZ    39.42 25M 
  4-6 ANE BALLESTA YAGUES        00235072E 00 ATCSSEB-BELEN      40.83 25M 
 
  5-1 ANE BEGIRISTAIN BUENO      72518833  97 ORDIZIA K.E.       38.40 25M 
  5-2 NEREA AMONDARAIN LORENZO   00239724E 99 IGARTZA-S.JOS.I    37.09 25E 
  5-3 ODILE SANTXEZ SUSPERREGI   00247808E 99 HERNANI-ARANTZA    36.78 25E 
  5-4 ARIANE GAZTAÑAGA ITURRALDE 00255213E 98 HERNANI-HERNANI    36.56 25M 
  5-5 AINITZE MANTEROLA          72518755  95 OARSOALDEA IKE     37.13 25M 
  5-6 AINHOA TYPE LOPEZ          00240889E 00 BIDASOA-A.G IK     39.24 25E 
 
  6-1 OLATZ ARRESE IMAZ          00225717E 98 IGARTZA-LOINAZP    35.46 25M 
  6-2 JUNE MANTEROLA             00234987E 99 OARSOAL-OARSOAL    34.94 25M 
  6-3 YOLANDA PASTOR URDANGARIN  34094100  78 BURUNTZALDEA I.    33.82 25M 
  6-4 GARAZI ETXANIZ CIVICO      00225746E 98 IGARTZA-LOINAZP    33.94 25M 
  6-5 MARIA MERCEDES ASCASIBAR   72848178  00 JUDIZMENDI C.N.    35.29 25E 
  6-6 LUCIA IRIGOIEN GANZARAIN   00239550E 99 URBAT  -S.M.PRO    35.91 25M 
 
  7-1 LIDE SAÑUDO ZARAUTZ        00227152E 98 HERNANI-HERNANI    33.56 25M 
  7-2 EDURNE ALDASORO GONZALEZ   44170131  86 ZARAUTZ BALEA I    32.97 25M 
  7-3 ARANTZAZU LOPEZ HERRADOR   58005081E 96 BERGARA I.E.       32.54 25M 
  7-4 IRENE ANSORREGI ALONSO     73032506  00 ZARAUTZ BALEA I    33.08 25E 
  7-5 JONE URBINA ARRIARAN       72544788  99 ALOÑA MENDI K.E    33.36 25M 
  7-6 OIHANA GARATE MAESTRO      00229898E 97 BERGARA-ARANZAD    33.69 25M 

 
 

  8-1 JADE ILKAY RODRIGO         00256952E 00 BIDASOA-TX.IRUN    31.88 25E 
  8-2 ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   44348903  98 ZUBIAURRE I.E.     31.36 25E 
  8-3 MARIA CAZALIS BELLOCH      72518508  95 ZARAUTZ BALEA I    29.86 25E 
  8-4 ANE LOPEZ SUALDEA          44349334  98 URBAT I.T.         30.47 25E 
  8-5 AINHOA IRAGORRI AIZPURU    44573994  96 OARSOALDEA IKE     31.86 25E 
  8-6 LEIRE ARMESTO AGUADO       72547251  96 ZARAUTZ BALEA I    32.76 50E 
 
  9-1 IANIRE EZEIZA UZKUDUN      72540256  94 HERNANI K.E.       29.32 25M 
  9-2 ANA FZ. GACEO GUTIERREZ    72855357  98 JUDIZMENDI C.N.    28.98 25E 
  9-3 OIHANA GOENAGA             72608146  99 OARSOALDEA IKE     27.67 25E 
  9-4 HELENE UGARTE GALPARSORO   44174310  95 ALOÑA MENDI K.E    28.94 25E 
  9-5 NEREA URIARTE LOSADA       44174635  96 ALOÑA MENDI K.E    29.47 25E 
  9-6 ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    72540932  94 BURUNTZALDEA I.    29.80 25E 
 
Prueba Nº 36, 50 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                           
  1-2 AITOR RUIZ SARRIEGI        00241966E 98 IGARTZA-LOINAZP      S/T  
  1-3 ASIER JIMENEZ GONZALEZ     00234337E 99 ATCSSEB-EKINTZA      S/T  
  1-4 ALEXANDER ZABALA ARRIOLA   34109737  71 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
 
  2-2 IKER MUJIKA ARRESE         00239730E 99 IGARTZA-S.JOS.I      S/T  
  2-3 JON ODRIOZOLA ETXEBERRIA   44336171  96 IZARRAITZ I.E.       S/T  
  2-4 IÑAKI RIVAS PIÑEIRO        44553397  88 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  2-5 IBON SOTO ARRATIBEL        72525669  91 ORDIZIA K.E.         S/T  
 
  3-1 MIKEL UGARTE               00266424E 03 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
  3-2 MATTIN OTERO ASUMENDI      00257131E 99 ATCSSEB-EKINTZA    42.14 25M 
  3-3 ANDONI URRUTIA COUSO       00225849E 98 OARSOAL-OARSOAL    38.12 25M 
  3-4 CARLOS LIZASOAIN ALUSTIZA  00254430E 99 ATCSSEB-EKINTZA    39.84 25M 
  3-5 OIER APAOLAZA BARANDIARAN  00225716E 98 IGARTZA I.K.E        S/T  
  3-6 MIGUEL ORTIZ D ZARATE      00256106E 98 ATCSSEB-ERAIN        S/T  
 
  4-1 JULEN MUJIKA IPARRAGIRRE   72540902  95 IGARTZA I.K.E      35.50 25M 
  4-2 ENEKO AYERZA INSAUSTI      00239873E 99 ORDIZIA K.E.       30.75 25M 
  4-3 ANDER BADIOLA PRADERA      72526268  98 FORTUNA C.D.       30.54 25E 
  4-4 JULEN ORTIZ LACOMA         53982584  97 JUDIZMENDI C.N.    30.96 25E 
  4-5 MARCOS LABURU ALBERDI      00229449E 98 ATCSSEB-ERAIN      34.21 25M 
  4-6 MIKEL OLAIZOLA GARATE      72524393  90 OARSOALDEA IKE     37.33 25M 
 
  5-1 IGOR OKINA MUGIKA          72857538E 96 BERGARA I.E.       29.84 25M 
  5-2 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    72595101  97 ZARAUTZ BALEA I    29.16 25E 
  5-3 ALAIN GARTZIA EZEIZA       72525338  94 HERNANI K.E.       28.53 25M 
  5-4 GORKA FERNANDEZ GOMEZ      44156447  87 BURUNTZALDEA I.    28.66 25M 
  5-5 EGOITZ BLANCO GOMEZ        44343751  97 URBAT I.T.         29.71 25E 
  5-6 GORKA SEGUROLA LUKAS       00197190E 96 ZARAUTZ-ORIO .I    30.15 25M 
 
  6-1 ANDER GIBELLO AROCENA      44573540  97 CDN BIDASOA XXI    28.38 25E 
  6-2 ODEI IBARGOYEN OLINAGA     72526610  96 HERNANI K.E.       27.46 25M 
  6-3 DANIEL MATE JIMENEZ        72516766  98 FORTUNA C.D.       27.26 25E 
  6-4 IÑIGO PASCUAL MANZANOS     72850934  96 JUDIZMENDI C.N.    27.37 25E 
  6-5 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 49582906  99 CDN BIDASOA XXI    28.14 25E 
  6-6 JON ANDER IZUZKIZA GOITIA  72488367  81 HERNANI K.E.       28.37 25M 
 
  7-1 MIKEL BADIOLA PRADERA      72526267  96 FORTUNA C.D.       27.09 25E 
  7-2 PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA  44334853  91 ZUBIAURRE I.E.     25.56 25M 
  7-3 UNAI HUETE BELOQUI         72482895  93 FORTUNA C.D.       25.31 25E 
  7-4 XABIER ORUESAGASTI CORRAL  44346119  95 URBAT I.T.         25.49 25M 
  7-5 IÑAKI GURIDI SUDUPE        72577276  85 ALOÑA MENDI K.E    26.30 25M 
  7-6 ASIER LOPEZ DE ARREGI      72482074  93 BURUNTZALDEA I.    27.15 25E 
 
Prueba Nº 37, 200 M. MARIPOSA FEMENINOS, Sin l¡mite                        
  1-2 DEÑE ARRIETA MENDIOLA      72607536  98 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  1-3 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   72547905  96 EASO C.N.            S/T  
  1-4 ITSASO ARRASTIA OSA        44573162  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-5 AIZPEA OIARBIDE ORMAZABAL  72600357  99 ORDIZIA K.E.         S/T  
  2-4 OLATZ IRAGORRI LANDA       44568982  99 OARSOALDEA IKE       S/T  
  2-5 MIREIA FRESNEDO            00245777E 00 OARSOAL-ORERETA      S/T  
 
  3-1 DORLETA OIARBIDE ORMAZABAL 72600356  99 ORDIZIA K.E.     3.32.60 25M 
  3-2 LEYRE REMIREZ DE TOMAS     49583227  99 CDN BIDASOA XXI  3.03.44 25E 
  3-3 ELENA RODRIGUEZ            44568208  98 OARSOALDEA IKE   2.47.24 25E 
  3-4 GARAZI ALKORTA BETI        72595322  97 BURUNTZALDEA I.  3.01.51 25E 
  3-5 JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00277593E 00 BURUNTZ-LARRAME  3.31.25 25E 
  3-6 AINHOA MORAGA CAMINO       00225984E 98 ZARAUTZ-S.MITXE  3.54.58 25M 
 
Prueba Nº 38, 200 M. MARIPOSA MASCULINOS, Sin l¡mite                       
  1-2 ASIER DIVAR ORTEGA         72852485  97 JUDIZMENDI C.N.      S/T  
  1-3 YERAY GONZALEZ EZPELETA    44572747  99 CDN BIDASOA XXI  3.03.11 25E 
  1-4 GORKA ALONSO RETA          72544753  93 FORTUNA C.D.         S/T  
 
  2-1 IÑIGO DOPAZO FLORES        44195977  97 CDN BIDASOA XXI  2.42.24 25E 
  2-2 ARKAITZ BERMEJO BALENCIAGA 72539557  94 FORTUNA C.D.     2.27.97 25M 
  2-3 HAITZ MITXELENA            72504078  93 BURUNTZALDEA I.  2.09.03 25E 
  2-4 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  72511524  97 BURUNTZALDEA I.  2.17.40 25E 
  2-5 AARON MULVEY IZQUIERDO     72856010  99 JUDIZMENDI C.N.  2.42.02 25E 
  2-6 ARTEM KYRYCHENCO           X6506934  96 CDN BIDASOA XXI  2.54.34 25M 
 
Prueba Nº 39, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, Sin l¡mite                         
  1-2 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        45197813  98 OARSOALDEA IKE       S/T  
  1-3 IRATI GARCIA AROSTEGI      00227662E 97 HERNANI-B.H.LAN      S/T  
  1-4 GAROA GOMEZ BELDARRAIN     00222912E 97 ATCSSEB-S.T.LIZ      S/T  
 
  2-2 LIDE PEREZ AZURMENDI       00233862E 99 ATCSSEB-S.T.LIZ      S/T  
  2-3 MARIA INDA ARRATIBEL       00247893E 99 ATCSSEB-EKINTZA      S/T  
  2-4 LORE UGARTEMENDIA          72593977  96 EASO C.N.            S/T  
  2-5 JANIRE CABALLERO CHOUZA    00209680E 96 HERNANI-B.H.LAN      S/T  
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  3-1 MIREN GARMENDIA MONEO      00242877E 99 HERNANI-HERNANI      S/T  
  3-2 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00250547E 00 BURUNTZ-UDARREG  2.01.91 25M 
  3-3 ELENE URBIETA ETXANIZ      04516841  00 ZUBIAURRE I.E.   1.44.66 25M 
  3-4 ANE BALLESTA YAGUES        00235072E 00 ATCSSEB-BELEN    1.59.39 25M 
  3-5 NORA GONZALEZ GODOY        44569340  00 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  3-6 MARTA GOMEZ ECHARRI        00235077E 00 ATCSSEB-BELEN        S/T  
 
  4-1 SAIOA GALARRAGA PARDINA    00257489E 00 BERGARA-ARANZAD  1.43.47 25E 
  4-3 KARMELE ZEBERIO            72604996  00 ORDIZIA-ORDIZIA  1.37.96 25M 
  4-4 MAIALEN USETXI MINER       00250695E 00 ATCSSEB-S.T.LIZ  1.38.60 25M 
  4-5 ANE MENDIVIL LEGASA        00247371E 00 ZARAUTZ-OROKIET  1.43.15 25M 
  4-6 JONE MURGIONDO DIAZ        00255099E 00 BERGARA-S.M.AGI  1.43.77 25E 
 
  5-1 GABRIELA GHERTRIU GHERTRIU 00237076E 00 BIDASOA-TX.IRUN  1.33.15 25E 
  5-2 LEIRE ARANBURU MARTIN      72518614  98 EASO C.N.        1.32.22 25M 
  5-3 ANE JAUREGI AGIRRE         45168375E 96 BERGARA I.E.     1.26.50 25M 
  5-4 ANE INDA ARRATIBEL         00213141E 96 ATCSSEB-EKINTZA  1.28.53 25M 
  5-5 HAIZEA ALKAIN ALONSO       00223555E 98 ATCSSEB-S.T.LIZ  1.32.67 25M 
  5-6 LIBE GOÑI AMILIBIA         00241343E 00 IGARTZA-JAKINTZ  1.33.28 25M 
 
  6-1 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   45168331  00 OARSOALDEA IKE   1.24.93 25E 
  6-2 ONINTZA OLAIZOLA           44573561  99 CDN BIDASOA XXI  1.23.85 25M 
  6-3 NORA ZABALA BEITIA         72608789  98 ZARAUTZ BALEA I  1.19.41 25M 
  6-4 IZAR AZKOAGA AZKOAGA       72538236  96 ZARAUTZ BALEA I  1.22.02 25M 
  6-5 RAQUEL CUESTA AZCANO       00253607E 98 ATCSSEB-EKINTZA  1.24.48 25M 
  6-6 NAGORE BERASARTE ALZAGA    45185868  98 CDN BIDASOA XXI  1.26.40 25M 
 
  7-1 NEREA DIAZ ZELAI           00241933E 00 ALOÑAME-TXANTXI  1.18.43 25M 
  7-2 HELENE ARRIARAN IGARTUA    44348239  99 ALOÑA MENDI K.E  1.16.85 25E 
  7-3 NAGORE REDIN INTZA         72833660  98 ALOÑA MENDI K.E  1.13.39 25E 
  7-4 MADDI FERNANDEZ GOÑI       49583620  00 CDN BIDASOA XXI  1.16.48 50E 
  7-5 AGUSTINA VAZQUEZ MICCIELLI 44334343  97 IGARTZA I.K.E    1.17.07 25M 
  7-6 MONIKA ALBERDI ARANBURU    00216957E 97 BERGARA-IPINTZA  1.19.07 25M 
 
  8-1 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  72597951  98 URBAT I.T.       1.09.63 25E 
  8-2 OLAIA CACHO MOVELLAN       72844215  97 JUDIZMENDI C.N.  1.11.30 50E 
  8-3 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    45196994  97 BURUNTZALDEA I.  1.09.02 50E 
  8-4 MAIALEN PZ. NANCLARES      72846739  97 JUDIZMENDI C.N.  1.07.32 25E 
  8-5 AINHOA TATIEGI LOIDI       72513142  95 ALOÑA MENDI K.E  1.11.48 50E 
  8-6 MADDALEN BADIOLA ALBERDI   44348875  96 ZUBIAURRE I.E.   1.12.41 25E 
 
Prueba Nº 40, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, Sin l¡mite                        
  1-2 MATTIN OTERO ASUMENDI      00257131E 99 ATCSSEB-EKINTZA      S/T  
  1-3 IÑIGO ORTEGA MARTINEZ      00225731E 98 IGARTZA-LOINAZP  1.31.75 25M 
  1-4 IÑIGO MUNARRIZ BOTE        44572301  99 FORTUNA-FORTUNA  1.32.98 25E 
  1-5 INAXIO ILLARRAMENDI        72603718  98 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  1-6 CARLOS LIZASOAIN ALUSTIZA  00254430E 99 ATCSSEB-EKINTZA      S/T  
 
  2-1 ANDER SALABERRIA GARCIA    00224052E 98 URBAT  -ARMERIA  1.26.25 25M 
  2-2 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     49584703  99 OARSOAL-OARSOAL  1.20.19 25M 
  2-3 JULEN ECHARRY GAUTE        44565332  99 CDN BIDASOA XXI  1.17.91 25M 
  2-4 XABIER GORROTXATEGI        72607219  98 FORTUNA C.D.     1.18.68 25E 
  2-5 URKO ROJO PALACIOS         72514474  96 ORDIZIA K.E.     1.21.55 25M 
  2-6 ANDONI URRUTIA COUSO       00225849E 98 OARSOAL-OARSOAL  1.29.31 25M 
 
  3-1 JAKES UDABE SANCHEZ        44333595  97 ZARAUTZ BALEA I  1.09.78 25E 
  3-2 DANIEL MATE JIMENEZ        72516766  98 FORTUNA C.D.     1.08.51 25E 
  3-3 JON FUENTES PALOMAR        72504560  97 FORTUNA C.D.     1.08.14 25E 
  3-4 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       44570498  98 CDN BIDASOA XXI  1.08.19 25E 
  3-5 ADEI IBEAS ETXEBERRIA      49582106  99 CDN BIDASOA XXI  1.08.71 25M 
  3-6 JULEN SARASUA RODRIGUEZ    72534009  96 HERNANI K.E.     1.10.73 25M 
 
  4-1 AITOR GARCIA GUINEA        72843812  97 JUDIZMENDI C.N.  1.06.13 25E 
  4-2 ION ARIZTI SANZ            72829761  96 JUDIZMENDI C.N.  1.04.25 25E 
  4-3 RUBEN OLAIZOLA MARTIN      44561786  96 CDN BIDASOA XXI  1.01.83 25E 
  4-4 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    44342352  87 URBAT I.T.       1.01.74 25M 
  4-5 MIKEL ESNAL GANZARAIN      72514351  92 BURUNTZALDEA I.  1.05.64 25M 
  4-6 GORKA GALDONA RODRIGUEZ    44348923  96 ZUBIAURRE I.E.   1.07.38 25M 
 
Prueba Nº 41, 400 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                           
  1-1 ESTHER UDABE SANCHEZ       44333594  93 ZARAUTZ BALEA I      S/T  
  1-3 KATTALIN ILLARRAMENDI      00244506E 00 ZARAUTZ-S.MITXE  7.10.35 25M 
  1-4 OIHANE IRAUNDEGI HERRERO   00238075E 00 OARSOAL-SA.C.TE      S/T  
  1-5 LEIRE GARMENDIA MUGIKA     72535970  99 ORDIZIA K.E.         S/T  
 
  2-1 AINARA GARCIA RIVEIRO      00246765E 00 BURUNTZ-LARRAME  6.25.49 25M 
  2-2 ANE SENPERENA ODRIA        72547956  99 ZUBIAURRE I.E.   6.02.28 25M 
  2-3 AIORA IBABE URIARTE        00239806E 99 ALOÑAME-TXANTXI  5.55.11 25E 
  2-4 AMAIA OREGI GALLARDO       00220979E 97 BERGARA-ARANZAD  5.59.97 25M 
  2-5 SARA USON MIÑES            72507839  96 EASO C.N.        6.07.79 25E 
Prueba Nº 41, 400 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                           
  3-1 MAIALEN ENCABO SANTOS      45195726  00 CDN BIDASOA XXI  5.44.54 25E 
  3-2 IZASKUN ALVAREZ MONASTERIO 00229614E 98 ZARAUTZ-SAL,S.J  5.38.15 25M 
  3-3 NEREA ZIARAN LASKURAIN     44349198  94 URBAT I.T.       5.24.94 25M 
  3-4 ITZIAR ELORZA ODRIOZOLA    00227578E 98 ALOÑAME-S.ESCOL  5.26.48 25E 
  3-5 AINHOA OLAZABAL LIZARZA    00219112E 97 ZARAUTZ-S.MITXE  5.40.04 25M 
  3-6 MAIDER CALZADA ALAEZ       20895496  97 ORDIZIA K.E.     5.48.34 25M 
 
  4-1 SARA BACEIREDO SANTAMARIA  72856848  98 JUDIZMENDI C.N.  5.18.33 25E 
  4-2 JONE VAZQUEZ SOLANO        72598213  98 BURUNTZALDEA I.  5.14.24 25E 
  4-3 MIREIA ARANBURU MURGUZUR   72840958  96 ALOÑA MENDI K.E  5.10.98 25E 
  4-4 AINITZE ODRIOZOLA          72545331  96 IZARRAITZ I.E.   5.12.05 25M 
  4-5 MARINA BEDIA SELAS         45167759  94 URBAT I.T.       5.15.84 25M 
  4-6 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00257423E 00 BIDASOA-A.G IK   5.21.93 25E 
 
 
 
 

 
 

  5-1 IRATXE REDONDO IZAGA       72751333  98 JUDIZMENDI C.N.  5.08.41 25E 
  5-2 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    72537546  97 OARSOALDEA IKE   4.59.83 25E 
  5-3 NEREA ELORZA ODRIOZOLA     72850136  96 ALOÑA MENDI K.E  4.44.34 25E 
  5-4 NAIA QUEREJAZU GARCIA      45194730  99 CDN BIDASOA XXI  4.56.95 25E 
  5-5 MARIA VELEZ DIAZ           44574793  97 OARSOALDEA IKE   5.06.46 25M 
  5-6 MAIALEN LEGORBURU          44573236  00 CDN BIDASOA XXI  5.09.95 25M 
 
Prueba Nº 42, 400 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                          
  1-2 MIKEL LEGASA SUSPERREGUI   45197423  99 CDN BIDASOA XXI      S/T  
  1-3 PERU PORTALO LARRAÑAGA     45167142  99 ZUBIAURRE I.E.   5.57.45 25M 
  1-4 XABIER ENJUTO BENGOETXEA   00226642E 98 ZARAUTZ-LIZARDI  6.10.57 25M 
  1-5 JAVIER MIGUEL BENEDITED    44168935  77 BURUNTZALDEA I.      S/T  
 
  2-2 XABIER ALDASORO SANTOYO    44333255  98 ORDIZIA K.E.     5.42.38 25M 
  2-3 OIER ERAÑA ARBULU          00216963E 97 BERGARA-IPINTZA  5.28.14 25M 
  2-4 OIER ZULAICA LUIS          00228759E 98 ZARAUTZ-SAL,S.J  5.30.02 25M 
  2-5 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    00239387E 99 FORTUNA-S.LUIS   5.47.89 25M 
 
  3-1 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     49584703  99 OARSOAL-OARSOAL  5.15.02 25M 
  3-2 ERIC UGARTE GALFARSORO     44344474  98 ALOÑA MENDI K.E  5.09.71 25E 
  3-3 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   72501776  98 FORTUNA C.D.     5.05.41 25E 
  3-4 XABIER JAUREGI AGIRRE      44168376E 96 BERGARA I.E.     5.07.04 25M 
  3-5 ANDER LAZCANO LETAMENDI    72506012  85 BURUNTZALDEA I.  5.11.43 25M 
  3-6 XIKER GOIKOETXEA OLANO     72536233  97 ORDIZIA K.E.     5.18.28 25M 
 
  4-1 XABIER BARQUERO GARATE     72547023  97 ZUBIAURRE I.E.   4.52.28 25M 
  4-2 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   72542225  98 FORTUNA C.D.     4.44.12 25E 
  4-3 ARITZ AGUILAR URTXEGI      44574195  99 CDN BIDASOA XXI  4.45.98 50E 
  4-4 AITOR DIAZ ZELAIA          72558681  97 ALOÑA MENDI K.E  4.41.19 25E 
  4-5 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   45196251  97 OARSOALDEA IKE   4.52.03 25E 
  4-6 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 72542665  97 FORTUNA C.D.     4.53.62 25E 
 
  5-1 LANDER GARCIA OLEAGA       72856702  96 JUDIZMENDI C.N.  4.28.31 25E 
  5-2 ASIER ARRATIBEL MARTIN     44558406  94 CDN BIDASOA XXI  4.20.84 25E 
  5-3 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      44349432  94 URBAT I.T.       4.07.38 25E 
  5-4 ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  15371180  97 URBAT I.T.       4.20.93 50E 
  5-5 XABIER ZAPIRAIN SESMA      45198489  98 CDN BIDASOA XXI  4.26.23 25E 
  5-6 ENDIKA JMZ.ABERASTURI      72830855  95 JUDIZMENDI C.N.  4.30.91 25E 
 
Prueba Nº 43, 4X100 M. ESTILOS FEMENINOS, Sin l¡mite                       
  1-2 IGARTZA I.K.E              0G05                              S/T  
  1-3 HERNANI K.E.               0466                          5.45.49 25M 
  1-4 ATLETICO SS C.             0161                          6.46.49 25M 
  1-5 EASO C.N.                  0147                              S/T  
 
  2-2 ORDIZIA K.E.               0289                          5.40.00 25M 
  2-3 ZUBIAURRE I.E.             0469                          5.05.46 25M 
  2-4 ZARAUTZ BALEA I            0242                          5.30.85 25M 
  2-5 BERGARA I.E.               0132                          5.42.84 25M 
 
  3-1 ALOÑA MENDI K.E            0483                          4.51.83 25M 
  3-2 JUDIZMENDI C.N.            0108                          4.50.28 25E 
  3-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          4.09.50 50E 
  3-4 OARSOALDEA IKE             1106                          4.47.79 50E 
  3-5 URBAT I.T.                 0497                          4.50.71 25M 
  3-6 BURUNTZALDEA I.            1335                          4.58.11 25E 
 
Prueba Nº 44, 4X100 M. ESTILOS MASCULINOS, Sin l¡mite                      
  1-1 ZUBIAURRE I.E.             0469                              S/T  
  1-2 ORDIZIA K.E.               0289                          5.26.78 25M 
  1-3 HERNANI K.E.               0466                          4.48.44 25M 
  1-4 ZARAUTZ BALEA I            0242                          4.50.52 25M 
  1-5 BERGARA I.E.               0132                          5.39.24 25M 
  1-6 ATLETICO SS C.             0161                              S/T  
 
  2-1 FORTUNA C.D.               0123                          4.22.85 25E 
  2-2 BURUNTZALDEA I.            1335                          4.11.45 25E 
  2-3 CDN BIDASOA XXI            0612                          3.47.46 50E 
  2-4 OARSOALDEA IKE             1106                          4.05.20 25E 
  2-5 URBAT I.T.                 0497                          4.22.63 25M 
  2-6 JUDIZMENDI C.N.            0108                          4.23.28 25E 
 
 

 


